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COLONIAL & PRE-
FEDERAL COINAGE

   1	 King Louis XVI 
(France) 1785A 
Ecu. Ch Unc, well 
struck/lt tone w/
adjustment marks 
across Louis' bust. 
Page#47 Red Book.	
SR 650

   2	 King Ferdinand VI 
(Spain) 1751-Mo M 
1/2 Real, KM-67.1 
"Pillar"; CH Unc, lt 
tone,sharp strike	
SR 600

   3	 King Philip V 
(Spain) 1740/30-Mo 
MF 8 Reales, KM-
103 "Pillar Dollar"; 
NGC AU details 
"surface hairlines"	
MB 750

   4	 King Philip V 
(Spain)1746-Mo 
MF 1746-Mo MF 
8 Reales, KM-103 
"Philip V", NGC 
XF details "surface 
hairlines"	 SR 400

   5	 King Ferdinand VI 
(Spain) 1749-Mo MF 
8 Reales, KM-104.1 
, NGC AU details 
"repaired", no obvi-
ous signs of repair.

   6	 King Carolus III 
(Spain) 1783-Mo FF 
8 Reales, KM-106.2 
; XF detail, porous-
sea salvage.	 SR 125

   7	 King George II 
(England) 1758/7 6 
Pence, KM-582.2, 
XF	 SR 80

   8	 Machin's Mills 1776 
lg date Halfpenny; 
VG, lt porosity.	
SR 350

   9	 Fugio Cent 1787 
"States United" 
cinquefoils on 
label, NGC AU55 
"Brown"	 SR 1500

  10	 Washington Born 
Virginia Collis 
uniface copper 
restrike(1959), NGC 
MS63 "Red"	 SR 75

HALF CENTS

  11	 1794 Fine, glossy 
brown	 SR 1450

  12	 1804 cr4/stems; AG, 
full date

  13	 1808 VG, slt bend/
scratch	 MB 55

  14	 1832 Fine detail, rim 
nicks/hole/plug@ 8 
O'clock

  15	 1851 CH Glossy 
Brown Unc, trace 
of red.	 SR 330

  16	 1855 CH Glossy 
Brown Unc.

LARGE CENTS

  17	 1794 AG/Filler w/
sharp head detail, 
partial date, lg edge 
cuts. Blank rev 
w/"TJ" counter-
stamp.	 SR 140

  18	 1797rev96 "gripped 
edge"; AG/Filler, 
full date	 MB 95

  19	 1802 AG, glossy 
brown

  20	 1803 sm date/lg 
fraction, VF, glossy 
brown	 SR 450

  21	 1807 Good/AG, 
sharp date	 SR 65

  22	 1807 Filler
  23	 1807/6 S#273; AG; 

lt marks, full date	
MB 65

  24	 1808 Good/VG 
detail, porous	SR 90

  25	 1810 VG/Fine, lt 
porosity	 SR 135

  26	 1810 AG, glossy 
brown/faint obv 
scratches	 SR 60

  27	 1812 sm date; Good/
AG, porous

  28	 1814 pl4; Good/AG; 
porous, sharp date	
MB 44

  29	 1817 13 stars/N#9-
mouse, VG	 MB 55

  30	 1818 Good
  31	 1820 sm date; Good, 

glossy brown	MB 50
  32	 1821 Fine, glossy 

brown	 SR 165
  33	 1821 Good, porous
  34	 1824/2 Good/AG	

SR 75
  35	 1825 VF detail, lt 

porosity	 SR 90
  36	 1826 VG	 SR 70
  37	 1826 VG detail, lt 

scrs rev.	 MB 48
  38	 1826 Good
  39	 1827 Fine, lt poros-

ity	 MB 68
  40	 1827 VG, lt porous 

spots
  41	 1827 Good	 MB 48
  42	 1828 lg date, Good	

SR 40
  43	 1828 sm date, Good	

SR 95
  44	 1829 lg letters; VF, 

porous	 SR 75
  45	 1831 VF, lt porosity
  46	 1831 Good	 MB 25
  47	 1831 Good/AG
  48	 1832 lg letters; 

Good

  49	 1832 med letters; 
VG	 SR 60

  50	 1834 sm8/lg stars 
med let; XF detail, 
porous	 SR 90

  51	 1835 hd36; XF 
detail, glossy dark 
brown	 SR 125

  52	 1835 hd36; Fine, rim 
nick rev.	 MB 44

  53	 1835 sm8; XF detail, 
porous/dark	 SR 100

  54	 1835 sm8; Fine 
detail, lt "x" scratch 
rev

  55	 1837 hd38, Fine	
SR 40

  56	 1837 med let/pl cord, 
VG

  57	 1838 VF	 MB 55
  58	 1838 VF detail, lt 

porosity	 SR 40
  59	 1838 Fine

  60	 1839 ty40; VF detail, 
dark/porous surfaces	
SR 55

  61	 1841 Fine
  62	 1841 VG	 MB 45
  63	 1842 lg date; VF 

detail, lt marks	SR 35
  64	 1842 lg date; Fine	

SR 30
  65	 1844 VG
  66	 1845 VG
  67	 1846 N#2 repunched 

"1" left of base, VF	
SR 50

  68	 1846 N#3 recut date 
left, Fine

  69	 1846 s.d. VF detail, 
trace of porosity	
MB 22

  70	 1847 VF	 MB 48
  71	 1847 VF detail, well 

hidden scr rev.	SR 40

  72	 1847 Fine	 MB 24
  73	 1848 XF	 SR 85
  74	 1848 VF
  75	 1848 Fine
  76	 1849 VF	 MB 45
  77	 1850 VG
  78	 1851 XF, porous 

spots obv.	 SR 35
  79	 1851 VF	 SR 35
  80	 1851 Fine	 MB 23
  81	 1851 N#4; AU, 

glossy brown	SR 120
  82	 1852 Fine
  83	 1853 AU detail, rim 

planchet break@ 3 
O'clock	 SR 100

  84	 1854 XF	 SR 50
  85	 1854 VF	 MB 29
  86	 1854 VF detail/lt 

marks	 SR 25
  87	 1856 sl5, XF	MB 60
  88	 1856 sl5, VF

  89	 1857 sm date, VF	
SR 220

FLYING EAGLE CENTS

  90	 1857 XF	 SR 120
  91	 1857 VF detail, lt 

porosity	 SR 30
  92	 1857 Fine	 MB 30
  93	 1857 VG
  94	 1858 LL, VF detail, lt 

scrs rev.	 SR 30
  95	 1858 LL, Fine
  96	 1858 LL, Good	

MB 18
  97	 1858 SL, Brown AU, 

well struck	 SR 200
  98	 1858 SL, VF	 SR 50
  99	 1858 SL, Fine detail, 

rim nicks	 MB 23
 100	 1858 SL, VG	 SR 30
 101	 1858 SL, Good

INDIAN CENTS

 102	 1859 PCGS AU55, 
brown	 SR 175

 103	 1860 pt bust; VF 
detail, porous rev	
SR 35

 104	 1861 Glossy Brn 
Unc.	 SR 165

 105	 1862 XF
 106	 1862 VF
 107	 1862/63 10pcs, 

Good/VG	 MB 79
 108	 1863 VF	 SR 30
 109	 1864 CN, VF
 110	 1864-L Good, bent/

scratch rev, sharp 
"L"	 MB 35

 111	 1864-L AG/Good, 
sharp date/faint but 
visible "L".	 SR 30

 112	 1865 fancy5, XF
 113	 1866 Good/AG	

SR 35
 114	 1866 VG detail, 

dark/porous	 SR 30
 115	 1867 AG/Good, 

glossy brn.
 116	 1868 Good	 SR 50
 117	 1868 Good/Filler, 

pitted w/sharp date
 118	 1869 Glossy Brown 

Unc, trace of red.	
SR 650

 119	 1869 Good detail, 3 
sm obv rim nicks

 120	 1871 XF	 SR 380
 121	 1871 Good, sm 

porous spots rev.	
MB 50

 122	 1871 AG/Good, sl 
bend/sharp date

 123	 1871 Good detail, 
porous	 SR 45

 124	 1872 Glossy Brown 
AU	 SR 600

 125	 1872 Fine detail; 
dark, porous	MB 125

 126	 1872 Filler, sharp 
date	 SR 45

 127	 1878 XF	 SR 190
 128	 1886 ty2, Good
 129	 1888 XF
 130	 1894 50pcs, Good/

VG	 SR 250
 131	 1897 XF	 MB 11
 132	 1899 Glossy Brown 

Unc.	 SR 35
 133	 1900 Brown AU
 134	 1901 PCGS MS65 

R&B, 10% red	
SR 150

 135	 1901 Glossy Brown 
Unc.

 136	 1902 Glossy Brown 
Unc.	 SR 30

 137	 1903 Brown AU	
MB 16

 138	 1904 CH Glossy 
Brown Unc.	 SR 45

 139	 1905 Glossy Brown 
Unc.	 MB 25
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 140	 1906 Borderline 

Gem BU, 50% red	
SR 125

 141	 1906 Glossy Brown 
Unc.

 142	 1906 XF
 143	 1907 50pcs, glossy 

brown XF/AU	
SR 700

 144	 1908 XF
 145	 1908-S Brown AU	

SR 200
 146	 1908-S XF	 SR 170
 147	 1908-S VF	 MB 110
 148	 1908-S Fine	 SR 95
 149	 1908-S VG, lt obv 

scrs	 MB 65
 150	 1909-S XF, glossy 

brown.	 SR 550
 151	 1909-S NGC XF 

details "corrosion", 
glossy brown but 
porous.	 MB 375

 152	 Mixed Indian's; 
50pcs 1880-1899, 
Good/Fine	 SR 125

 153	 Mixed Indian's; 
50pcs, XF/AU	
SR 750

 154	 Mixed Indian's; 
50pcs, F/VF

 155	 Mixed Indian's; 
50pcs, G/VG	MB 45

 156	 Mixed Indian's; 
50pcs, Cull/AG	
SR 30

LINCOLN CENTS

 157	 1909-S Glossy 
Brown Unc.	SR 290

 158	 1909-S XF detail, lt 
scrs rev	 SR 95

 159	 1909-S VF, lt poros-
ity

 160	 1909-S Fine	 MB 70
 161	 1909-VDB, CH 

Glossy Brown Unc.	
SR 25

 162	 1909-VDB, 50pcs, 
VF/XF	 SR 450

 163	 1910 Gem BU, 50% 
red	 SR 100

 164	 1910 Brown AU	
MB 7

 165	 1910-S Gem Brown 
Unc, 10% underlying 
red	 SR 180

 166	 1910-S XF
 167	 1910-S 10pcs, Fine/

VF	 SR 175
 168	 1910-S VG
 169	 1911 50pcs, VG/VF
 170	 1911-D VF
 171	 1911-D Fine
 172	 1911-S CH Glossy 

Brown Unc.	 SR 250
 173	 1911-S Brown AU	

MB 80
 174	 1911-S Brown AU, 

faint scrs obv.	SR 55
 175	 1911-S XF

 176	 1911-S 10pcs, all VF	
MB 365

 177	 1911-S VF, porous 
spots	 MB 25

 178	 1911-S 10pcs, VG/
Fine	 SR 300

 179	 1911-S Good
 180	 1912-S CH Glossy 

Brown Unc.	 SR 230
 181	 1912-S Brown AU	

MB 75
 182	 1912-S Brown AU, 

sm obv nick	 SR 65
 183	 1912-S XF, lt spots	

SR 45
 184	 1912-S VF	 MB 27
 185	 1912-S VF, lt spots 

rev
 186	 1912-S VG
 187	 1912-S 50pcs, 

Good/VG	 SR 650
 188	 1913-S VF
 189	 1913-S 50pcs, Good/

VG	 SR 400
 190	 1914-S XF
 191	 1914-S VF	 MB 22
 192	 1914-S Good
 193	 1915-D Brown AU	

SR 45
 194	 1915-D XF
 195	 1915-D 50pcs, 

Good/Fine	 MB 110
 196	 1915-S XF	 SR 60
 197	 1915-S Fine
 198	 1915-S 10pcs, Good/

VG	 SR 125
 199	 1916-S XF
 200	 1916/19 50pcs; all 

"P" mints Good/VF
 201	 1916/19 50pcs; all 

"D" mints VG/VF	
MB 60

 202	 1916/19 50pcs; all 
"S" mints VG/VF	
SR 50

 203	 1917-D Glossy 
Brown Unc, sharp 
strike	 SR 75

 204	 1917-D CH AU, 
brown w/trace of red	
SR 45

 205	 1917-D XF
 206	 1917-D 50pcs, 

Good/Fine	 MB 59
 207	 1917-S XF
 208	 1917-S 50pcs, VG/

VF	 SR 50
 209	 1918 Glossy Brown 

Unc
 210	 1918-D Glossy 

Brown Unc.	 SR 70
 211	 1918-D Brown AU	

MB 25
 212	 1918-D 50pcs, VG/

VF
 213	 1918-S 50pcs, VF/

XF	 SR 250
 214	 1919 Glossy Brown 

Unc.
 215	 1919-D CH Glossy 

Brown Unc.	 SR 90

 216	 1919-S CH Brown 
AU

 217	 1919-S 50pcs, VF/
XF	 SR 120

 218	 1920 CH Red & 
Brown Unc, 50% red

 219	 1920-S Glossy 
Brown Unc.	 SR 90

 220	 1920-S 10pcs, XF/
AU	 SR 150

 221	 1920/29 50pcs; all 
"P" mints, VG/VF	
SR 15

 222	 1920/29 50pcs; all 
"D" mints, VG/VF	
SR 100

 223	 1920/29 50pcs; all 
"S" mints, VG/VF	
SR 90

 224	 1921 Glossy Brown 
Unc.

 225	 1921-S Brown AU	
SR 65

 226	 1921-S XF	 MB 25
 227	 1921-S 50pcs, VF/

XF	 MB 485
 228	 1921-S 50pcs, VG/

Fine
 229	 1922 weak-D/weak 

rev.die#4; PCGS 
VG8, "D" not visible 
w/10X glass.	SR 140

 230	 1922-D XF
 231	 1922-D Good
 232	 1922-D 50pcs, 

Good/VG	 SR 750
 233	 1923 Gem BU, red	

SR 300
 234	 1923 CH Glossy 

Brown Unc.	 SR 25
 235	 1923-S Glossy 

Brown AU, softly 
struck rev.	 SR 75

 236	 1923-S VF	 SR 10
 237	 1923-S 50pcs, Good/

Fine	 MB 290
 238	 1924 CH Brown 

Unc, trace of red.	
SR 40

 239	 1924-D XF	 MB 77
 240	 1924-D VF	 SR 40
 241	 1924-D VF detail 

"micro nicks"	MB 27
 242	 1924-D 10pcs, 

Good/VG	 SR 250
 243	 1924-S Brown AU	

SR 75
 244	 1924-S Brown AU, 

lamination obv.	
SR 35

 245	 1924-S 50pcs, Fine/
VF	 MB 135

 246	 1924-S 50pcs, Good/
VG

 247	 1924-S "Goiter 
Neck", XF	 SR 50

 248	 1925-D Brown AU
 249	 1925-S 25pcs, VF	

MB 45
 250	 1926-D XF
 251	 1926-S Brown AU

 252	 1926-S 50pcs, Fine/
VF	 MB 550

 253	 1926-S 50pcs, Good/
VG	 SR 400

 254	 1927 Gem BU, red	
SR 90

 255	 1927-S Brown AU
 256	 1928-D CH Red & 

Brown Unc, 50% red	
SR 90

 257	 1928-D 50pcs, VF/
XF	 SR 175

 258	 1929-S CH Red & 
Brown Unc, 30% red	
SR 35

 259	 1929-S Glossy 
Brown Unc.

 260	 1929-S 50pcs, XF/
AU	 SR 450

 261	 1930-D Glossy 
Brown Unc.	 MB 7

 262	 1930-D 50pcs, XF/
AU	 SR 90

 263	 1930/39 10 rolls; all 
"D" mints, VG/VF	
SR 60

 264	 1930/39 10 rolls; all 
"S" mints, VG/VF	
MB 49

 265	 1930/39 10 rolls; all 
"P" mints, VG/VF

 266	 1931-D Brown AU
 267	 1931-D 50pcs, Fine/

VF	 SR 280
 268	 1932 Brown AU
 269	 1932 50pc, VG/VF	

SR 100
 270	 1932-D Brown AU	

MB 8
 271	 1932-D 50pcs, VG/

XF	 SR 100
 272	 1933-D Brown AU
 273	 1934 PCGS MS66+ 

"Red"
 274	 1934 CH BU, red	

SR 15
 275	 1934-D CH BU, red
 276	 1935-D CH BU, red
 277	 1936 PCGS MS66 

"Red"	 MB 55
 278	 1936 PCGS MS65 

"Red"	 SR 10
 279	 1937 50pcs, CH/

Gem BU
 280	 1938 Gem Brilliant 

Proof
 281	 1939-D PCGS MS67 

"Red"	 MB 115
 282	 1939-D PCGS MS66 

"Red"
 283	 1939-D 50pcs, XF/

AU	 SR 15
 284	 1939-S 50pcs, spot-

ted/red & brown 
Unc's	 SR 75

 285	 1941 Gem Brilliant 
Proof	 SR 150

 286	 1941 PCGS MS66 
"Red"

 287	 1941-S 50pcs, spot-
ted/red & brown 
Unc's	 MB 65

 288	 1942 CH Brilliant 
Proof	 MB 45

 289	 1942 PCGS MS66 
"Red"

 290	 1942-S 50pcs, spot-
ted/red & brown 
Unc's	 SR 220

 291	 1943 10 rolls, VG/
XF	 SR 90

 292	 1943 50pcs, all spot-
ted BU	 SR 40

 293	 1943-D NGC MS66
 294	 1943-S PCGS MS66	

MB 70
 295	 1943-S 50pcs, CH/

Gem BU	 MB 250
 296	 1943-S 10 rolls, VG/

XF	 SR 160
 297	 1944 PCGS MS66 

"Red"
 298	 1945-S PCGS 

MS66+ "Red"	MB 45
 299	 1945-S PCGS MS66 

"Red"
 300	 1946-S 50pcs. CH/

Gem BU	 SR 220
 301	 1951 Gem Brilliant 

Proof
 302	 1951 PCGS MS65 

"Red"
 303	 1951-D PCGS MS66 

"Red"	 MB 65
 304	 1952 Gem Brilliant 

Proof
 305	 1952 PCGS MS66 

"Red"
 306	 1952-D PCGS MS66 

"Red"	 MB 25
 307	 1952-S PCGS MS66 

"Red"
 308	 1952-S 50pcs, CH/

Gem BU
 309	 1953-D PCGS MS65 

"Red"	 MB 35
 310	 1954-S PCGS MS66 

"Red"
 311	 1954-S 50pcs, CH/

Gem BU	 SR 15
 312	 1955 PCGS MS66 

"Red"	 MB 45
 313	 1955 50pcs, CH/

Gem BU	 MB 28
 314	 1955-D PCGS 

MS66+ "Red"
 315	 1955-D 50pcs, CH/

Gem BU
 316	 1955-S 50pcs, CH/

Gem BU	 MB 15
 317	 1957-D 50pcs, CH/

Gem BU
 318	 1958 PCGS MS66 

"Red"	 MB 25
 319	 1958 500pcs (10 

Rolls), CH/Gem BU	
SR 100

 320	 1958 50pcs, CH/
Gem BU

 321	 1958-D 50pcs, CH/
Gem BU

 322	 1959 5 Rolls, CH/
Gem BU
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 323	 1959-D 10 Rolls, 
CH/Gem BU	 SR 15

 324	 1960 lg date; 500pcs 
(10 Rolls), CH/Gem 
BU	 SR 10

 325	 1960 sm date, Gem 
Brilliant Proof

 326	 1960/64 50pcs, all 
Gem Brilliant Proof	
SR 50

 327	 1968-S/74-S 50pcs, 
all Gem Brilliant 
Proof	 SR 25

 328	 1969-S 50pcs, CH/
Gem BU	 MB 10

 329	 1970-S Small Date; 
CH BU, red	 SR 45

 330	 1970-S lg date; 5 
Rolls, CH/Gem BU	
MB 15

 331	 1972-D 5 Rolls, CH/
Gem BU	 SR 20

 332	 1972-S 5 Rolls, CH/
Gem BU

 333	 1972/72 CH BU, 
90% red	 SR 350

 334	 1974-S 5 Rolls, CH/
Gem BU	 SR 40

 335	 1975-S/1991-S 
50pcs, all Gem Bril-
liant Proof	 SR 75

 336	 1983-D 4 Rolls, CH/
Gem BU	 SR 25

 337	 1986-D 50pcs, CH/
Gem BU	 MB 19

 338	 1987-D 50pcs, CH/
Gem BU

 339	 1991-D 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 12

 340	 1993-S/1899-S 
50pcs, all Gem Bril-
liant Proof	 SR 70

 341	 Early Mixed Wheat 
Cents 1909-1929; 
VG/XF, 10 rolls(500 
coins)	 SR 200

 342	 Mixed "S" mint 
Wheats: VG/BU, 10 
rolls(500 coins)	
SR 60

 343	 Mixed 1940/1958 
PDS Wheats; 50 
rolls(2500 coins), 
VG/BU	 SR 150

 344	 Mixed 1943-PDS 
Steel Wheats; 5 rolls, 
VG/XF all w/corro-
sion/spots	 SR 25

TWO CENT PIECES

 345	 1864 Sm Motto; 
ANACS VF30 
details "corroded"	
SR 290

 346	 1864 Sm Motto; VG 
detail, pitted	SR 150

 347	 1864 Lg Motto; VG
 348	 1866 Brown AU	

SR 85
 349	 1866 Fine

 350	 1870 Fine, at-
tempted puncture@ 
12 O'clock.	 SR 35

 351	 1871 XF	 SR 125
 352	 1871 VG
 353	 1872 XF, well 

struck/glossy 
brown	 SR 850

THREE CENT NICKEL

 354	 1868 Pattern 
J-618; BU "Lib-
erty Hd obv-rev: 
III-wreath", 
20mm/3grams R#4	
SR 950

EARLY HALF DIMES

 355	 1797 16 stars 
LM#3; "Hilt Col-
lection" NGC XF 
details "repaired"; 
no obvious signs of 
repair, toned w/lt 
porous spots.	
SR 4800

LIBERTY NICKELS

 356	 1883 N.C. CH 
Proof, lt sunset 
tone	 SR 300

 357	 1883 N.C. CH BU, 
frosty	 MB 45

 358	 1883 N.C. BU
 359	 1883 N.C. AU	SR 14
 360	 1883 W.C. AU	SR 95
 361	 1885 AG/Good de-

tail; dark/corroded, 
sharp date	 MB 160

 362	 1888 Good
 363	 1894 AU detail, obv 

"x" scr	 SR 165
 364	 1894 Good
 365	 1911 Borderline 

Gem BU, well 
struck/lt sunset tone	
SR 145

 366	 1911 AU	 MB 40
 367	 1912 XF
 368	 1912-D VF
 369	 1912-D 10pcs, full 

rim G/VG	 SR 30
 370	 1912-S XF	 SR 750
 371	 1912-S G/VG, faint 

obv scratches	MB 85
 372	  40pcs, G/VG	MB 50
 373	  40pcs Liberty, 

Filler/AG	 SR 20

BUFFALO NICKELS

 374	 1913 ty1, CH BU	
SR 45

 375	 1913 ty1, AU
 376	 1913-D ty1, CH BU	

SR 75
 377	 1913-D ty1, AU	

SR 44
 378	 1913-S ty1, VF
 379	 1913-S ty1, Fine 

detail, rev dig	SR 30
 380	 1913 ty2, XF

 381	 1913-D ty2, ANACS 
G6	 MB 105

 382	 1914 VG
 383	 1914-D Good
 384	 1914-S BU	 SR 175
 385	 1914-S VG
 386	 1915 Fine
 387	 1916-S CH AU	

MB 135
 388	 1916-S Fine
 389	 1916-S 5% off cen-

ter; XF detail, lt rim 
nicks	 SR 150

 390	 1917 Fine
 391	 1917-D Fine
 392	 1917-S AU detail, 

well struck/porous 
surfaces	 SR 140

 393	 1917-S Fine, lt 
scratch obv	 SR 65

 394	 1918 Fine
 395	 1918-D Fine

 396	 1918-S VF, nicks rev	
SR 60

 397	 1918-S Fine
 398	 1919 AU, lt rim 

nicks rev.
 399	 1919 VF
 400	 1919-D Good
 401	 1919-S XF, sm lami-

nation rev.	 SR 175
 402	 1919-S NGC VF30	

SR 125
 403	 1919-S Fine
 404	 1920-S VF
 405	 1921-S Good	 SR 50
 406	 1923-S VF	 SR 85
 407	 1923-S Fine
 408	 1924-D VF	 MB 55
 409	 1924-D Fine
 410	 1924-S PCGS VF20	

MB 250
 411	 1924-S VG
 412	 1925 VF

 413	 1925-D PCGS VF30
 414	 1925-S NGC VF20
 415	 1926-S VF	 SR 145
 416	 1926-S VF detail,lt 

well hidden obv 
scratch	 SR 95

 417	 1927-D VF
 418	 1927-S VF
 419	 1927-S 40pcs, Good/

VG	 SR 50
 420	 1928-D Gem BU, 

superb frost.	SR 500
 421	 1928-S CH BU, lt 

iridescent tone	
SR 450

 422	 1930-S AU
 423	 1931-S XF
 424	 1931-S VF
 425	 1934 CH AU	MB 29
 426	 1935 CH BU	MB 33
 427	 1935 BU
 428	 1935-38 40pcs, VF/

XF	 MB 59

 429	 1935-D BU	 MB 55
 430	 1935-D AU	 SR 40
 431	 1935-S CH BU	SR 60
 432	 1935-S AU
 433	 1936 Gem BU, 

superb frost!	 SR 60
 434	 1936 BU
 435	 1936 40pcs, AU/CH 

AU	 MB 380
 436	 1936-D BU
 437	 1936-S Gem BU, 

needle sharp strike!	
SR 90

 438	 1936-S CH AU	
MB 12

 439	 1937 Brilliant Proof, 
lt cameo devices	
SR 500

 440	 1937 Gem BU, 
superb frost!

 441	 1937-D BU

 442	 1937-PDS 40pcs, 
AU/CH AU	MB 460

 443	 1937-S Gem BU	
SR 60

 444	 1938-D PCGS MS66	
MB 60

 445	 1938-D 40pcs, CH/
Gem BU	 SR 1200

 446	 1938-D 40pcs, Fine/
XF	 MB 85

 447	 1938-D/D PCGS 
MS66	 MB 95

 448	 1938-D/D CH BU	
SR 40

 449	 Mixed Buffs; 40pcs, 
dateless/no damage	
SR 10

 450	 Mixed Buffs; 40pcs, 
Good/Fine	 SR 30

 451	 Mixed Buffs; 40pcs, 
Fine/VF	 MB 45

JEFFERSON NICKELS

 452	 1938 40pcs, CH/
Gem BU	 SR 400

 453	 1938-PDS/1964-PD 
71pc set VG/BU 
in Capital plastic 
holder; no varieties, 
50-D is BU.	 SR 70

 454	 1938-PDS/1964-PD 
complete set, all BU/
Gem BU w/album	
SR 380

 455	 1938-PDS/2011-PDS 
209pc set (no vars) 
VG/Gem Cameo 
Proof w/Whitman 
Classic album. 
Gem Cameo Proofs 
1971-2011, circs 
1938-2003, Gem BU 
2004-11.	 MB 155

 456	 1938-S PCGS MS66, 
lt gold tone	 MB 44

 457	 1939 40pcs, CH/
Gem BU	 SR 150

 458	 1939 rev38, Gem 
Brilliant Proof	
SR 150

 459	 1939-D CH BU
 460	 1939-D AU	 MB 19
 461	 1939-D 40pcs, VF/

XF	 MB 175
 462	 1939-S CH BU	

MB 30
 463	 1940 Gem BU	SR 15
 464	 1940 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 120
 465	 1940-S 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 215
 466	 1941 40pcs, CH/

Gem BU
 467	 1941-D Gem BU, 

Full Steps	 SR 25
 468	 1941-S 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 300
 469	 1942 ty2 "Silver", 

CH Brilliant Proof	
MB 90
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 470	 1942 ty2 "Silver", 

Gem BU "Full 
Steps"	 SR 50

 471	 1942 ty2 "Silver", 
Gem BU	 SR 25

 472	 1942-D CH BU
 473	 1942-S Gem BU, 

superb frost!
 474	 1943 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 220
 475	 1943-D Gem BU
 476	 1943-S Gem BU
 477	 1944 Gem BU, Full 

Steps	 SR 90
 478	 1944-D Gem BU, 

Full Steps	 SR 50
 479	 1944-D ICG MS67, 

well struck/lt tone
 480	 1944-S Gem BU
 481	 1945-D Gem BU 

"Full Steps"	 SR 25
 482	 1946 40pc, CH/Gem 

BU	 MB 60
 483	 1946-D 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 60
 484	 1946-S 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 40
 485	 1947-D 40pcs, CH/

Gem BU
 486	 1947-S 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 50
 487	 1948-S 40pcs, Fine/

XF
 488	 1949 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 280
 489	 1949-D 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 175
 490	 1950 ICG Proof64	

MB 45
 491	 1950-D Gem BU, 

superb frost!	 SR 25
 492	 1950-D 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 300
 493	 1951 NGC Proof67, 

brilliant	 SR 60
 494	 1951 CH Brilliant 

Proof	 MB 30
 495	 1951-S 40pcs, CH/

Gem BU
 496	 1952 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 75
 497	 1952-D CH BU
 498	 1952-S 40pcs, CH/

Gem BU
 499	 1952-S 40pcs, VG/

XF	 SR 10
 500	 1953 Gem Brilliant 

Proof	 MB 25
 501	 1953-D PCGS MS65	

SR 25
 502	 1953-D 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 12
 503	 1954 Gem Brilliant 

Proof
 504	 1954 40pcs, CH/

Gem BU	 MB 40
 505	 1954-S 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 15
 506	 1954-S/D FS-033, 

NGC MS65 w/
sharp clear "S/D".	
MB 150

 507	 1955 NGC Proof69	
SR 250

 508	 1955 NGC Proof68	
SR 50

 509	 1955 40pcs, CH/
Gem BU	 MB 15

 510	 1956 40pcs, CH/
Gem BU

 511	 1956-D 40pcs, CH/
Gem BU

 512	 1956/63 40pcs, all 
Gem Brilliant Proof	
MB 55

 513	 1958 40pcs, CH/
Gem BU

 514	 1964 40pcs, all Gem 
Brilliant Proof	SR 50

 515	 1965-67 S.M.S. 
40pcs, all Gem 
Prooflike	 SR 250

 516	 1974-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

 517	 1976-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

 518	 1981-S ty1, PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 SR 20

 519	 1982-S/1995-S 
40pcs, all Gem Bril-
liant Proof (Mostly 
Cameos)	 SR 100

 520	 1996-S/2012-S 
40pcs, all Gem Bril-
liant Proof (Mostly 
Cameos)

 521	 1999-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 SR 20

EARLY DIMES

 522	 1807 NCS XF 
details "improp-
erly cleaned", now 
retoned iridescent 
surfaces	 MB 1490

 523	 1821 LD, G/VG	
MB 75

 524	 1830 Good/AG	
SR 25

 525	 1831 Good
 526	 1833 Fine
 527	 1834 XF	 SR 220

SEATED LIBERTY 
DIMES

 528	 1853 Arrows, CH 
AU	 MB 170

 529	 1853 Arrows, AU, lt 
tone	 SR 125

 530	 1853 Arrows, VF
 531	 1853 Arrows, VG	

MB 13
 532	 1857 VF
 533	 1874 Arrows, AU	

SR 250
 534	 1874 Arrows, VF
 535	 1875 VG	 MB 11

 536	 1876 CH Unc 
detail;lt iridescent 
tone,"X" obv scr.	
MB 59

 537	 1876 XF
 538	 1876 Fine
 539	 1876-CC VG, sm scr 

obv.	 MB 24
 540	 1877-CC VF
 541	 1882 VF
 542	 1884 VF
 543	 1887 VG
 544	 1888 Fine
 545	 1889 CH Proof, lt 

tone	 SR 440
 546	 1889 AU, lt tone	

SR 75
 547	 1889 Fine
 548	 1891 AU

BARBER DIMES

 549	 1893-O AG, full 
date/m.m.	 MB 15

 550	 1893-S Good
 551	 1894 Good	 MB 20
 552	 1894 AG	 SR 15
 553	 1895 Fine	 SR 290
 554	 1895-S Good
 555	 1895-S Good, lt scrs	

SR 29
 556	 1896 Good
 557	 1896-O Good
 558	 1897-S Good
 559	 1898-O VG
 560	 1899-O Good
 561	 1900-O Good
 562	 1901 VF
 563	 1905 micro-o, VF 

detail, lt nicks	
SR 165

 564	 1905 micro-o, Good	
MB 44

 565	 1905-O VF 
detail,porous	 SR 30

 566	 1906 VF
 567	 1907-S VF
 568	 1909-D Good
 569	 1910-S Fine	 MB 39
 570	 1912 BU, well 

struck, white	 SR 95
 571	 1912 XF	 MB 20
 572	 1912 VF
 573	 1912-D CH AU, 

frosty
 574	 1912-S XF	 SR 45
 575	 1912-S VF	 SR 20
 576	 1913 AU
 577	 1913 "Pop-Up" 

on stick-pin, coin 
grades AU	 SR 100

 578	 1914 AU	 MB 49
 579	 1914-D VF
 580	 1914-S VF	 SR 19
 581	 1915-S VF	 SR 45
 582	 1916 AU
 583	 Mixed Barber's; 

50pcs, G/VG	MB 165
 584	 Mixed Barber's; 

50pcs, AG/Good	
SR 90

MERCURY DIMES

 585	 1916 Gem BU "Full 
Split Bands", white	
SR 200

 586	 1916 XF
 587	 1916 VG
 588	 1916-D PCGS FR2, 

sharp "D" m.m.	
SR 490

 589	 1916-S VF
 590	 1917-D CH BU 

"Full Split Bands", 
lt peripheral tone	
MB 500

 591	 1920 XF
 592	 1921 VG	 SR 60
 593	 1921 AG	 MB 24
 594	 1921-D VG, lt scr 

obv.	 SR 90
 595	 1923 Gem BU "Full 

Split Bands", white
 596	 1923 XF
 597	 1923-S Fine
 598	 1924-D Fine
 599	 1924-S VF
 600	 1925-S XF	 SR 75
 601	 1925-S VF	 MB 14
 602	 1926-S VF
 603	 1926-S VF, circular 

obv scr.	 MB 33
 604	 1926-S VF 

detail,cleaned
 605	 1926-S VG
 606	 1927-D VF	 SR 25
 607	 1927-S VF
 608	 1928 VF
 609	 1928 CH BU "Full 

Split Bands", white	
SR 90

 610	 1928-D Fine	 SR 15
 611	 1929 AU
 612	 1929-D XF
 613	 1931-D CH AU, 

frosty
 614	 1931-D Fine
 615	 1934 Gem BU "Full 

Split Bands", white	
SR 125

 616	 1934-38 50 "D" 
mints, VG/XF	
MB 145

 617	 1935 Gem BU "Full 
Split Bands", sunset 
tone	 SR 70

 618	 1935 Gem BU, white
 619	 1935-39 50 "S" 

mints, VG/XF
 620	 1935-S XF
 621	 1936 Gem BU "Full 

Split Bands", white	
SR 75

 622	 1936 Gem BU, white
 623	 1937 Gem BU "Full 

Split Bands", lt 
iridescent tone	SR 50

 624	 1938 Gem BU "Full 
Split Bands", superb 
iridescent tone	SR 90

 625	 1938 Gem BU, white

 626	 1938-D Gem BU 
"Full Split Bands", 
white

 627	 1938-S Gem BU 
"Full Split Bands", 
sunset tone	 SR 150

 628	 1939 Gem BU, white
 629	 1939-D Gem BU 

"Full Split Bands", lt 
sunset tone

 630	 1939-D Gem BU, 
white	 MB 29

 631	 1940 PCGS MS66 
"Full Bands", white	
MB 55

 632	 1940 PCGS MS65 
"Full Bands", white

 633	 1940 PCGS MS65, lt 
tone	 SR 20

 634	 1940-D CH BU, 
white

 635	 1940-S Gem BU, 
white	 SR 25

 636	 1940/45-PDS 50pcs; 
CH/Gem BU, many 
w/full bands.	
MB 450

 637	 1941 Gem BU, 
sunset tone	 MB 28

 638	 1941 PCGS MS65, 
white	 SR 25

 639	 1941-D Gem BU 
"Full Split Bands" 
sunset tone

 640	 1941-S Gem BU 
"Full Split Bands", 
white	 SR 40

 641	 1941-S CH BU, 
white

 642	 1942 CH BU, white
 643	 1942-D Gem BU 

"Full Split Bands", 
sunset tone

 644	 1942-D CH BU, 
white

 645	 1942-S Gem BU, 
white

 646	 1942/1 VF	 SR 350
 647	 1943 Gem BU "Full 

Split Bands", sunset 
tone	 SR 40

 648	 1943 CH BU, white
 649	 1943-D PCGS MS67 

"Full Bands", lt tone	
SR 150

 650	 1943-D PCGS MS66 
"Full Bands", white	
MB 45

 651	 1943-D PCGS MS65 
"Full Bands", lt tone

 652	 1943-D PCGS 
MS65, lt sunset tone	
SR 20

 653	 1943-S Gem BU 
"Full Split Bands", 
white	 SR 75

 654	 1943-S CH BU, 
white

 655	 1944 Gem BU "Full 
Split Bands", white	
SR 90

 656	 1944 CH BU, white
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 657	 1944-D Gem BU 
"Full Split Bands", 
sunset tone

 658	 1944-S Gem BU 
"Full Split Bands", 
sunset tone	 SR 60

 659	 1944-S CH BU, 
white

 660	 1945 Gem BU, white
 661	 1945 micro-s; AU	

MB 9
 662	 1945-D Gem BU, 

white
 663	 1945-S CH BU, 

white
 664	 1945-S micro-s; 

50pcs, all VG/XF	
MB 210

 665	 50pcs All AU/CH 
AU, many mint 
marks	 SR 200

 666	 50 "P" mints 1916-
31, G/F

 667	 50 "D" mints 1917-
31, G/VG	 MB 165

 668	 50 "S" mints 1916-
31, G/F

 669	 50pcs all w/mint 
marks, BU/CH BU 
w/crisp mint frost	
SR 400

ROOSEVELT DIMES

 670	 1946 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 150

 671	 1946-D NGC MS67, 
white	 SR 60

 672	 1946-PDS/1964-PD 
complete set, all 
frosty white CH/
Gem BU w/album	
SR 300

 673	 1946-S 50pcs, CH/
Gem BU	 MB 190

 674	 1947-S PCGS MS66 
"Full Bands", white	
MB 50

 675	 1947-S PCGS MS66, 
white

 676	 1947-S PCGS MS65, 
lt tone obv/white rev.

 677	 1949 PCGS MS66, 
iridescent tone	SR 50

 678	 1949 Gem BU, white
 679	 1949-D NGC MS67, 

white	 SR 75
 680	 1949-D PCGS MS66 

"Full Bands", superb 
sunset tone

 681	 1949-S Gem BU, 
white	 SR 60

 682	 1949-S 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 1950

 683	 1950 ICG Proof64, 
white

 684	 1950-S CH BU, 
white	 SR 30

 685	 1951 PCGS Proof66, 
trace of tone

 686	 1951 Gem Brilliant 
Proof	 SR 50

 687	 1951-S NGC MS67, 
lt tone	 SR 60

 688	 1951-S CH BU, 
white

 689	 1951-S 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 625

 690	 1953 Gem Brilliant 
Proof

 691	 1953-S 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 150

 692	 1955-S 50pcs, CH/
Gem BU	 MB 110

 693	 1960-64 50pcs, CH/
Gem Brilliant Proof	
SR 200

 694	 1963-D 50pcs, CH/
Gem BU	 SR 100

 695	 1964-D 50pcs, CH/
Gem BU

 696	 1964-D PCGS 
MS64 "Sample", 
white-old holder	
SR 30

 697	 1968-S/1975-S 
50pcs, all Gem Bril-
liant Proof	 SR 140

 698	 1978-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 SR 20

 699	 1982(no-P) CH BU, 
fully struck rims.	
SR 150

 700	 1996-W Gem BU

BUST QUARTERS

 701	 1804 PCGS FR-
2; well worn w/
bottom of "0" in 
date weak, "18-0" 
sharp.	 SR 2200

SEATED QUARTERS

 702	 1841-O CH BU, lt 
tone. Well struck 
w/needle sharp 
eagle.	 SR 1400

 703	 1853 A&R, XF
 704	 1853 A&R, Fine	

MB 30
 705	 1853 A&R, VG
 706	 1854 Arrows, VF
 707	 1854 Arrows, VG
 708	 1854-O Huge "O" 

Arrows, NGC VF 
details "improperly 
cleaned"	 MB 1250

 709	 1856 AU, lt tone
 710	 1856 VG
 711	 1857 VF	 MB 33
 712	 1858 CH AU detail, 

cleaned/lt tone	
SR 125

 713	 1858 VF
 714	 1872 CH Brilliant 

Proof	 SR 600
 715	 1876 XF	 MB 55
 716	 1878-CC ICG VG8	

SR 50

BARBER QUARTERS

 717	 1892 AU	 SR 130
 718	 1892-O Good

 719	 1892-S Good	MB 28
 720	 1892-S Good/AG	

SR 20
 721	 1893 G/VG
 722	 1893-O Fine	 SR 35
 723	 1893-O Good
 724	 1893-S Good
 725	 1894 Good
 726	 1895 VG
 727	 1895-O Good
 728	 1895-S Good
 729	 1896-O VG, obv 

scratches	 SR 60
 730	 1896-O Good/AG	

MB 39
 731	 1896-S PCGS 

AG03, sharp date/
faint m.m.	 SR 425

 732	 1897-O Good	MB 40
 733	 1897-O Good/AG	

SR 29
 734	 1898 Sharp VF	SR 30
 735	 1898-O Good

 736	 1898-S VG
 737	 1899-O Good
 738	 1899-S Good	MB 25
 739	 1900 Good
 740	 1900-O VG	 SR 30
 741	 1900-S XF	 SR 80
 742	 1901-O Good	SR 50
 743	 1901-O Filler	SR 25
 744	 1902-S Fine	 MB 30
 745	 1903-O VF, obv edge 

cut	 SR 35
 746	 1903-S Good
 747	 1904-O VF, faint obv 

scr	 SR 85
 748	 1904-O Good
 749	 1905-O VG, lt po-

rous spots	 SR 40
 750	 1906-O Good
 751	 1907-O Good

 752	 1908 CH Cameo 
Proof, attractive 
lt sunset tone obv/
white rev	 MB 790

 753	 1908-S Good/AG	
SR 25

 754	 1909-O Good/VG	
MB 90

 755	 1911 VF
 756	 1912 CH BU, white	

SR 260
 757	 1912-S Fine/VF	

MB 70
 758	 1913 Good
 759	 1913-S Good	

SR 1150
 760	 1914 Fine	 SR 12
 761	 1914-S Good/AG	

MB 65
 762	 1914-S Filler
 763	 1915-S Fine
 764	 1915-S Good

 765	 Mixed Barber's; 
40pcs, Filler/AG	
SR 250

 766	 Mixed Barber's; 
40pcs, G/VG	MB 290

STANDING LIBERTY 
QUARTERS

 767	 1917 ty1, XF	SR 120
 768	 1917 ty1, Fine
 769	 1917-S ty1, Gem 

BU "Full Head" 
white, rev doubling 
of stars/legend@ 2-6 
O'clock.	 SR 3000

 770	 1917-S ty1, Fine
 771	 1917-S ty1, VG	

MB 58
 772	 1917 ty2, VF detail, 

usual weak date	
SR 50

 773	 1917-D ty2, XF

 774	 1918-S VF
 775	 1920 Gem BU; 

needle sharp strike 
w/sharp full head 
detail, lt iridescent 
tone

 776	 1920 AU	 SR 95
 777	 1924 XF	 MB 39
 778	 1924 VG
 779	 1924-S VG
 780	 1925 Fine
 781	 1926-S XF, scratches 

rev.	 MB 39
 782	 1927-S Fine	 MB 80
 783	 1927-S Good
 784	 1929 VF
 785	 1929-D Fine
 786	 1929-S CH BU, 

white	 SR 150
 787	 1929-S VF	 MB 14
 788	 1929-S Fine
 789	 1930 AU	 SR 65
 790	 1930-S VF
 791	 40pcs S-L, AG/G	

SR 250
 792	 40pcs S-L, G/VG	

MB 290

WASHINGTON 
QUARTERS

 793	 1932 PCGS MS65, 
dramatic lt rainbow 
tone. "Superb Eye 
Appeal"	 SR 700

 794	 1932 CH BU, white	
MB 40

 795	 1932 BU, white
 796	 1932-D BU, full 

frost!	 SR 800
 797	 1932-D VF	 MB 99
 798	 1932-D NGC Good6	

SR 70
 799	 1932-D G/VG, rim 

nicks rev.
 800	 1932-D Filler-well 

worn	 MB 44
 801	 1932-S PCGS AU55, 

lt tone	 MB 215
 802	 1932-S PCGS AU53, 

lt tone
 803	 1932-S PCGS XF40
 804	 1932-S VG	 MB 65
 805	 1932-S VG, obv scrs.
 806	 1934 heavy motto; 

Gem BU, lt rainbow 
tone obv/white rev.	
SR 100

 807	 1935 Gem BU, lt 
tone

 808	 1935-S Gem BU, 
white	 SR 180

 809	 1935-S BU, white
 810	 1935-S AU	 MB 35
 811	 1936 Gem BU, trace 

of tone
 812	 1936-D VF
 813	 1937 Gem BU, white
 814	 1937-D Gem BU, 

white	 MB 115
 815	 1937-S Gem BU, 

white	 SR 290
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 816	 1938 Borderline 

Gem BU, white	
SR 130

 817	 1938-S Gem BU, 
white	 MB 140

 818	 1938-S AU
 819	 1939 Gem BU, white
 820	 1939-D PCGS 

MS65, white	MB 65
 821	 1939-S Gem BU, 

white	 SR 250
 822	 1940 Gem Brilliant 

Proof
 823	 1940 Gem BU, white
 824	 1940-D Gem BU, lt 

rainbow tone obv/
peripheral tone rev.	
MB 230

 825	 1940-D XF
 826	 1940-S Gem BU, 

white
 827	 1941 Gem BU, white
 828	 1941 Double Die 

Rev(FS#801); NGC 
MS64, white	SR 400

 829	 1941-D CH BU, lt 
peripheral tone	
MB 45

 830	 1941-D AU	 SR 15
 831	 1941-S Gem BU, 

white	 SR 60
 832	 1941-S BU, white	

MB 28
 833	 1941-S CH AU	

SR 20
 834	 1942 CH BU, white
 835	 1942-D Gem BU, 

iridescent tone obv/
white rev.

 836	 1942-S PCGS MS65, 
lt iridescent tone	
SR 90

 837	 1942-S BU	 MB 55
 838	 1942-S CH AU, 

white	 MB 29
 839	 1943 Gem BU, white	

SR 45
 840	 1943 CH BU, white
 841	 1943 Double Die 

Obv(FS#102); NGC 
MS67, white. Pop#1	
SR 4500

 842	 1943-D Gem BU, 
white

 843	 1944 Gem BU, lt 
iridescent tone	
MB 40

 844	 1944 CH BU, white
 845	 1944-D Gem BU, lt 

peripheral tone	SR 75
 846	 1944-S PCGS MS66, 

white
 847	 1944-S Triple Die 

Obv(FS#101); CH 
BU, white	 SR 50

 848	 1945 NGC MS66, 
white	 SR 60

 849	 1945-D Gem BU, 
iridescent tone	
MB 25

 850	 1945-S Gem BU, lt 
peripheral tone obv/
white rev.

 851	 1946 Gem BU, white
 852	 1946-S NGC MS67, 

white	 SR 250
 853	 1946-S PCGS MS66, 

white
 854	 1947 Gem BU, lt 

iridescent tone
 855	 1947-D Gem BU, 

white	 SR 35
 856	 1947-S Gem BU, 

iridescent tone
 857	 1948 Gem BU, 

sunset tone	 MB 30
 858	 1948-D CH BU, 

white
 859	 1948-S PCGS MS66, 

white
 860	 1948-S PCGS MS66, 

lt iridescent tone	
SR 65

 861	 1948-S CH BU, 
white	 MB 8

 862	 1949 Gem BU, lt 
rainbow tone	 SR 75

 863	 1949 CH BU, white	
MB 30

 864	 1949-D CH BU, 
white

 865	 1950 Gem BU, 
superb rainbow tone	
SR 75

 866	 1950 CH BU, white
 867	 1950-S Gem BU, lt 

rainbow tone obv/
white rev.

 868	 1950-S/D FS-601; 
ANACS VF20 
details "lamination 
damage"(obv lami-
nation)	 SR 75

 869	 1951 Gem Brilliant 
Proof

 870	 1951 Gem BU, 
superb rainbow tone	
SR 75

 871	 1951-D Gem BU, 
white

 872	 1951-S CH BU, 
white	 MB 15

 873	 1952-S CH BU, 
white	 SR 10

 874	 1953 Gem Brilliant 
Proof

 875	 1954 PCGS Proof66, 
white	 MB 20

 876	 1955 Gem Brilliant 
Proof

 877	 1956 PCGS Proof67 
"Cameo", white

 878	 1958-D PCGS 
MS66, white	 SR 45

 879	 1958/1963 40pcs, all 
CH/Gem Brilliant 
Proof	 MB 340

 880	 1959 PCGS MS66, 
white	 SR 100

 881	 1963-D 40pcs, BU/
CH BU	 SR 200

 882	 1964 ICG Proof69, 
white

 883	 1964 40pcs, CH/
Gem Brilliant Proof	
SR 300

 884	 1964-D 40pcs, BU/
CH BU

 885	 1967 ICG MS67, lt 
tone	 MB 77

 886	 1968-S/1974-S 
40pcs, all CH/Gem 
Cameo Proof	 SR 20

 887	 1973-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo", white	SR 25

 888	 1976-S/1989-S 
40pcs, all CH/Gem 
Cameo Proof	MB 25

 889	 1990-S/1994-S 
40pcs, all CH/Gem 
Cameo Proof	 SR 40

BUST HALF DOLLARS

 890	 1806 pt6/no stems; 
Sharp XF detail, lt 
obv scrs	 SR 1000

 891	 1817 O-110, VF	
MB 277

 892	 1821 Good
 893	 1831 AU, well 

struck/lt iridescent 
tone.	 SR 300

 894	 1832 Fine	 SR 75
 895	 1832 sm letters; 

PCGS AU53; well 
struck, iridescent 
tone	 SR 350

 896	 1833 XF	 MB 120
 897	 1834 Fine
 898	 1834 O-101 recut"5", 

XF	 MB 145
 899	 1834 O-103 dble 

profile, XF
 900	 1834 lg date/lg let-

ters, AU
 901	 1835 AU
 902	 1836 AU	 SR 300
 903	 1836 Fine	 MB 60
 904	 1839 Reeded Edge, 

XF

SEATED LIBERTY 
HALVES

 905	 1839 No Drapery; 
PCGS AU details 
"cleaned". Looks 
Uncirculated w/
sharp strike, light 
iridescent tone w/
faint underlying 
obv hairlines.	
SR 4500

 906	 1842-O md date/
rev 1842; AU, lt 
iridescent tone	
SR 550

 907	 1853 A&R, ANACS 
AU50, iridescent 
tone

 908	 1853 A&R, VF	
MB 95

 909	 1853 A&R, VG

 910	 1854-O Arrows, VG	
MB 42

 911	 1854-O Arrows, AG, 
scrs rev	 SR 25

 912	 1855 Arrows, CH 
AU; well struck,lt 
tone	 SR 600

 913	 1856 AU, lt tone	
SR 250

 914	 1857 AU	 SR 225
 915	 1858-O Fine	 MB 50
 916	 1859-O VG	 MB 55
 917	 1862-S AG/Good	

MB 35
 918	 1863 Copper Pat-

tern J-341 rarity-5 
w/rev legend "GOD 
OUR TRUST" 
in plain letters 
above eagle. PCGS 
"Genuine" Proof w/
lt porosity	 SR 1400

 919	 1868-S AG/Good	
MB 30

 920	 1870 VG, lt porosity
 921	 1870-S Good	MB 65
 922	 1871 Sharp XF 

detail,crude plug @ 
11 O'clock	 SR 60

 923	 1871-S Good
 924	 1872 CH AU, lt tone	

SR 450
 925	 1873 Arrows, Good	

MB 36
 926	 1873 Arrows; Good/

VG, porous streaks 
obv	 SR 30

 927	 1874 Arrows, XF
 928	 1874 Arrows, Good/

VG, obv porous spot	
SR 35

 929	 1874 Arrows, AG/
Good

 930	 1875 Good detail,lt 
rim nicks obv	MB 33

 931	 1875-S Good	 SR 45
 932	 1876 Fine	 SR 60
 933	 1876 Good
 934	 1876 AG/Good	

MB 28
 935	 1876-S VF	 MB 75
 936	 1876-S VF detail, 

scrs rt obv field.	
SR 50

 937	 1876-S Good
 938	 1877 Good
 939	 1877-S VF
 940	 1877-S Good/VG	

SR 35
 941	 1878 AG, 2 edge 

cuts/sharp date	SR 35
 942	 1891 XF	 SR 180

BARBER HALF 
DOLLARS

 943	 1892-S Fine detail 
"heavy pitting"	
SR 150

 944	 1893-O AG	 SR 30
 945	 1893-S Good/AG	

MB 90
 946	 1893-S Filler	 SR 50

 947	 1896 Good/AG, sm 
edge cuts	 SR 20

 948	 1896-O AG
 949	 1896-S AG	 SR 60
 950	 1897-O Good detail, 

lt scratches obv.	
MB 90

 951	 1897-O Filler	SR 50
 952	 1897-S AG
 953	 1899 XF	 SR 200
 954	 1899-O Good/AG
 955	 1899-S Good	MB 22
 956	 1900-O Good	MB 20
 957	 1901-S Good
 958	 1904-O Good/AG
 959	 1904-S Good/AG	

SR 45
 960	 1905-S VF	 MB 120
 961	 1906-D VG/Fine	

MB 33
 962	 1907-D Sharp VF	

SR 150
 963	 1907-D VG/Fine
 964	 1908-O CH AU 

detail; well struck/
cleaned, now 
retoning.	 SR 275

 965	 1908-O VF
 966	 1908-S Good/VG	

MB 25
 967	 1910-S VF	 SR 125
 968	 1911-S VG
 969	 1913 Good	 MB 55
 970	 1913 Good, sm scr 

obv	 SR 45
 971	 1913-S Good/VG
 972	 1914 Good/AG, rim 

nicks	 SR 65
 973	 1915 VG, sm rim 

nick obv.	 SR 100
 974	 1915-S Fine
 975	 Mixed Barbers; 

20pcs, AG/G	SR 240
 976	 Mixed Barbers; 

20pcs, G/VG
 977	 Mixed Barbers; 

20pcs, all VG	
MB 450

WALKING LIBERTY 
HALF DOLLARS

 978	 1916-S VF	 SR 340
 979	 1916-S Good	 SR 75
 980	 1916-S AG	 MB 39
 981	 1916-S Filler	 SR 30
 982	 1917 VF
 983	 1917 Good	 MB 14
 984	 1917-D obv, VG
 985	 1917-D rev, VG
 986	 1917-S rev, AU	

SR 275
 987	 1917-S rev, VG	

MB 13
 988	 1918 Borderline 

Gem BU, well 
struck w/lt sunset 
tone.	 SR 1750

 989	 1918 VF	 SR 60
 990	 1918 Fine	 MB 22
 991	 1918-S Fine
 992	 1919-D Good	MB 22
 993	 1919-S Fine	 MB 65
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 994	 1920 Fine
 995	 1920-D VF detail, 

several sm rim cuts	
SR 150

 996	 1920-D Fine	 MB 45
 997	 1920-D VG
 998	 1921 Filler, 1/2 date 

visible	 SR 50
 999	 1921-D Good	SR 150
1000	 1921-D Filler/AG, 

well worn/damage 
free	 MB 85

1001	 1921-S VF	 SR 650
1002	 1921-S Good	MB 45
1003	 1921-S Filler/AG, 

rim nicks
1004	 1923-S Good	MB 15
1005	 1927-S VG
1006	 1928-S Fine
1007	 1929-S Fine	 MB 19
1008	 1933-S Fine
1009	 1934-D XF
1010	 1934-D VF	 MB 19
1011	 1934-S XF
1012	 1934-S VF
1013	 1935 Gem BU, white	

SR 200
1014	 1935 CH BU, lt tone	

MB 65
1015	 1936-D XF
1016	 1936-S XF	 SR 30
1017	 1937-D AU	 SR 90
1018	 1937-S VF
1019	 1938-D VF, obv nick	

MB 55
1020	 1938-D Fine	 SR 70
1021	 1939 XF	 MB 19
1022	 1939-D XF
1023	 1939-S XF
1024	 1940 CH BU, white	

MB 40
1025	 1940-S AU	 SR 35
1026	 1941 CH BU, white
1027	 1941-D BU, white	

SR 35
1028	 1941-S BU, white
1029	 1942 NGC Proof64, 

white	 SR 330
1030	 1942 CH BU, white
1031	 1942-S NGC MS63, 

lt tone	 SR 60
1032	 1942-S AU	 MB 25
1033	 1943 Gem BU, white	

SR 90
1034	 1943-D CH BU, 

white
1035	 1943-S Gem BU, 

white	 SR 200
1036	 1943-S BU, white
1037	 1943-S XF	 MB 15
1038	 1943-S dbled die 

obv. AU, Br#5199	
SR 35

1039	 1944-D AU	 SR 25
1040	 1944-S CH BU, 

white	 MB 55
1041	 1944-S 20pcs, all 

AU/CH AU w/luster	
SR 580

1042	 1945 Gem BU, white	
SR 75

1043	 1945-D BU, white

1044	 1945-S Gem BU, 
white	 SR 120

1045	 1945-S 20pcs, all 
AU/CH AU w/
luster	 MB 550

1046	 1946 Gem BU, 
white	 SR 100

1047	 1946-D CH BU, 
white	 MB 48

1048	 1946-D Fine
1049	 1946-S CH AU, lt 

rim nicks	 SR 30
1050	 1947 AU	 SR 25
1051	 1947-D Gem BU, lt 

iridescent tone	
MB 95

1052	 200pcs(10 rolls) 
W-L halves VG/VF, 
Great Mix!	SR 2500

FRANKLIN HALF 
DOLLARS

1053	 1948 CH BU, white	
SR 20

1054	 1948-63 35pc set, 
all white BU/CH 
BU w/album	SR 750

1055	 1948-D 20pcs, BU/
CH BU

1056	 1949 Gem BU "Full 
Bell Lines, satiny 
white!	 SR 300

1057	 1949 PCGS MS63 
"FBL", iridescent 
peripheral tone	
MB 75

1058	 1949 CH BU, white	
SR 50

1059	 1949 AU	 MB 15
1060	 1949 20pcs, VG/XF	

SR 2400
1061	 1949-D CH BU, 

white	 MB 55
1062	 1949-D 20pcs; BU/

CH BU, frosty/
many FBL's.	
SR 900

1063	 1949-D AU	 MB 22
1064	 1949-S BU, white
1065	 1949-S 20pcs; BU/

CH BU	 MB 1800
1066	 1949-S AU
1067	 1949-S 20pcs, VG/

XF	 MB 2800
1068	 1950 Gem BU, 

white	 SR 75
1069	 1950 PCGS MS64 

"FBL", white w/
trace of peripheral 
tone	 MB 85

1070	 1950 CH BU, white
1071	 1950-D CH BU, 

white
1072	 1950-D 20pcs, VG/

XF
1073	 1951 Gem BU, lt 

peripheral tone	
SR 50

1074	 1951 CH BU "Full 
Bell Lines", white	
SR 40

1075	 1951 20pcs, all BU/
CH BU

1076	 1951-D CH BU "Full 
Bell Lines", white	
SR 75

1077	 1951-S CH BU, 
white

1078	 1951-S 20pcs, BU/
CH BU	 MB 450

1079	 1952 PCGS Proof65, 
white	 MB 180

1080	 1952 ICG MS64 
"Full Bell Lines"	
SR 40

1081	 1952 BU, white
1082	 1952-D CH BU 

"FBL", white	MB 40
1083	 1952-D BU, white
1084	 1952-S BU, white	

MB 40
1085	 1952-S 20pcs, VG/

VF	 MB 290

1086	 1953 PCGS MS64, 
white w/trace of 
peripheral tone	
MB 40

1087	 1953 CH BU, white	
SR 30

1088	 1953-S Gem BU, 
white	 SR 50

1089	 1953-S BU, white
1090	 1953-S 20pcs, VG/

XF
1091	 1954 PCGS Proof66, 

lt peripheral tone	
MB 80

1092	 1954 PCGS MS65 
"FBL", lt iridescent 
tone

1093	 1954 20pcs, BU/CH 
BU	 SR 250

1094	 1954-D PCGS MS66 
"FBL", lt iridescent 
tone	 SR 550

1095	 1954-D PCGS MS65 
"FBL", white

1096	 1954-D PCGS MS65, 
white	 MB 70

1097	 1954-D CH BU 
"FBL", white	 SR 40

1098	 1954-D BU, white	
SR 15

1099	 1954-S NGC MS65, 
white

1100	 1954-S CH BU, 
white	 MB 19

1101	 1955 Gem Brilliant 
Proof	 MB 60

1102	 1955 NGC MS65 
"FBL", lt iridescent 
tone	 MB 75

1103	 1955 PCGS MS64 
"FBL", deep sunset 
tone

1104	 1955 20pcs, BU/CH 
BU

1105	 1955 BU, white	
MB 19

1106	 1955 "Bugs Bunny"; 
CH BU, white	SR 40

1107	 1955-1963 9pc Gem 
Brilliant Proof 
Short Set w/white 
lucite holder	MB 285

1108	 1956 PCGS MS65 
"FBL", lt sunset tone

1109	 1956 ty2, PCGS 
Proof67, lt peripheral 
tone obv.	 MB 60

1110	 1956 ty2, PCGS 
Proof66, white

1111	 1957 Gem Brilliant 
Proof	 SR 30

1112	 1957 PCGS MS66, 
iridescent tone	SR 70

1113	 1957 NGC MS65, 
superb iridescent 
tone	 SR 60

1114	 1957 PCGS MS65, 
white	 MB 40

1115	 1957-D PCGS MS65 
"FBL", lt tone

1116	 1958 Gem Brilliant 
Proof	 SR 30

1117	 1958 PCGS MS65, 
superb iridescent 
tone

1118	 1958 CH BU, white
1119	 1958-D 20pcs, BU/

CH BU	 SR 250
1120	 1959 Gem Brilliant 

Proof	 SR 25
1121	 1959 PCGS MS65 

"Full Bell Lines", lt 
tone	 SR 90

1122	 1959 NGC MS65, 
white

1123	 1959 NGC MS64, 
white	 SR 20

1124	 1959-D PCGS MS65 
"FBL", lt tone	SR 95

1125	 1959-D NGC MS65, 
white

1126	 1959-D PCGS MS64 
"FBL", white	MB 45

1127	 1960 Gem Brilliant 
Proof	 SR 30

1128	 1960 PCGS Proof65, 
iridescent tone

1129	 1960 PCGS MS65, lt 
tone

1130	 1960-D 20pcs, BU/
CH BU	 MB 250

1131	 1961 20pcs, all CH/
Gem Brilliant Proof	
SR 400

1132	 1962 PCGS Proof66, 
white	 MB 25

1133	 1962-D 20pcs, BU/
CH BU	 SR 250

1134	 1963-D 20pcs, BU/
CH BU

1135	 Mixed Franklins; 
20pcs, BU/CH BU	
SR 225

KENNEDY HALVES

1136	 1964 PCGS Proof67 
"Cameo", white

1137	 1964 Gem Brilliant 
Proof	 SR 20

1138	 1964PD/2011-PDS 
70pc set, CH BU/
Gem Cameo Proof 
w/Whitman Classic 
album.	 SR 1000

1139	 1966 20pcs, BU/
Gem BU	 MB 110

1140	 1967 20pcs, BU/
Gem BU

1141	 1968-D 20pcs, BU/
Gem BU	 MB 120

1142	 1969-S 20pcs, CH/
Gem Brilliant Proof	
SR 100

1143	 1970-D Gem BU, 
white	 SR 50
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1144	 1976-S "Silver" Gem 

Cameo Proof
1145	 1976-S "Silver" 

20pcs, CH/Gem Bril-
liant Proof	 MB 125

1146	 1976-S "Silver" 
20pcs, CH/Gem BU	
SR 115

1147	 1977-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1148	 1979-S ty1, PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1149	 1979/82-S 20pcs, 
all CH/Gem Cameo 
Proof	 SR 25

1150	 1981-S ty1, PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1151	 1986/93-S 20pcs, 
CH/Gem Cameo 
Proof	 SR 40

1152	 1992-S "Silver" Gem 
Cameo Proof

1153	 1993-S "Silver" Gem 
Cameo Proof

1154	 1994-S "Silver" Gem 
Cameo Proof

1155	 1995-S "Silver" Gem 
Cameo Proof

1156	 1996-D NGC MS65
1157	 2010-D $100 face 

mint sewn bag	
SR 290

1158	 2010-P $100 face 
mint sewn bag

1159	 2014-D $100 face 
mint sewn bag	
SR 330

1160	 2014-P $100 face 
mint sewn bag	
SR 330

1161	 2018-D NGC 
"Sample-Hong Kong 
Coin Show April 
2018"

1162	 2018-P NGC 
"Sample-TICC April 
2018"	 SR 40

1163	 2018-P NHC "Sam-
ple-HKCS August 
2018"

SEATED DOLLARS

1164	 1846 Unc detail; well 
struck w/obv hairline 
scrs, crisp rev w/
semi P-L fields.	
SR 1200

1165	 1847 CH AU detail, 
well struck w/lt tone. 
Faint "ADG" graffiti 
above eagle on rev 
field.	 SR 650

1166	 1850-O PCGS AU 
detail "cleaned", 
now retoning	
SR 2500

MORGAN DOLLARS

1167	 20 pre-1921 Mor-
gans; BU/CH BU; 
all well struck,white 
to rainbow tone	
SR 1100

1168	 1878 7/8tf strong; 
CH BU, white	
SR 250

1169	 1878 7/8tf; XF
1170	 1878 7tf rev78 

Vam115 "triple cot-
ton balls", VF	SR 90

1171	 1878 7tf rev78, CH 
BU, deep Prooflike 
fields	 SR 550

1172	 1878 7tf rev78, BU, 
white	 MB 75

1173	 1878 7tf rev78, XF
1174	 1878 7tf rev78, Fine	

MB 37
1175	 1878 7tf rev79, CH 

BU, white	 SR 300
1176	 1878 7tf rev79, XF
1177	 1878 8tf AU	SR 140
1178	 1878 8tf Fine	MB 60
1179	 1878-CC BU, white	

SR 325
1180	 1878-S CH BU, deep 

P-L fields	 SR 350
1181	 1878-S PCGS MS63, 

lt tone	 SR 80
1182	 1878-S BU, white	

MB 60
1183	 1878-S AU
1184	 1878-S Fine	 SR 40
1185	 1879 CH BU, white	

MB 85
1186	 1879 PCGS MS62, lt 

tone
1187	 1879-O BU, white	

SR 100
1188	 1879-O Fine	 MB 36
1189	 1879-O Vam4; BU, 

O/horiz O	 SR 450
1190	 1879-S NGC MS63 

"Deep Prooflike", 
white	 MB 230

1191	 1879-S CH BU, 
white

1192	 1880 CH BU, white	
MB 75

1193	 1880 AU
1194	 1880 Vam-6; VF, 

"8/7" spikes	 SR 75
1195	 1880-CC rev79 

G.S.A. case/box/
cert; NGC MS63, 
white	 SR 500

1196	 1880-O PCGS 
MS62, lt peripheral 
tone	 MB 185

1197	 1880-O BU, white	
SR 120

1198	 1880-O CH AU, 
sunset tone	 MB 70

1199	 1880-O XF
1200	 1880-O Vam-1a; AU 

"Hangnail Eagle"	
SR 90

1201	 1880-S BU, white	
SR 55

1202	 1880-S Vam-11 BU 
"0/9", white	 SR 75

1203	 1881 CH BU P-L 
Fields, lt peripheral 
tone.	 SR 150

1204	 1881 CH BU, white	
MB 75

1205	 1881-CC G.S.A. 
case/card/box; BU, 
white	 SR 500

1206	 1881-O PCGS 
MS64, white w/
peripheral tone	
SR 150

1207	 1881-O PCGS 
MS62, white

1208	 1881-O BU, white	
MB 49

1209	 1881-O Vam-1a; CH 
BU "spike 1st 8", 
white	 SR 100

1210	 1881-S PCGS MS66, 
white

1211	 1881-S PCGS MS66, 
lt tone obv/white rev.	
MB 235

1212	 1881-S PCGS MS65, 
lt tone	 MB 165

1213	 1881-S PCGS MS65, 
white

1214	 1881-S CH BU, 
white

1215	 1881-S Vam-8a; CH 
BU "s/s rt", white	
SR 90

1216	 1882 CH BU P-L 
fields, lt peripheral 
tone	 SR 125

1217	 1882 PCGS MS63, 
iridescent tone	
MB 70

1218	 1882 CH BU, white
1219	 1882 Vam-7 XF, 

dash @ "8"	 SR 40
1220	 1882-CC CH BU, 

frosty
1221	 1882-CC G.S.A. 

case/box/card; NGC 
MS64, white	SR 300

1222	 1882-O ICG MS64, 
white

1223	 1882-O PCGS 
MS62, white

1224	 1882-O/S broken 
Vam5, XF

1225	 1882-O/S flush 
Vam3, CH AU, full 
luster	 SR 125

1226	 1882-S Gem BU, 
superb iridescent 
tone	 SR 200

1227	 1882-S BU, white
1228	 1883 AU	 MB 38
1229	 1883-CC BU, white	

SR 250
1230	 1883-O PCGS 

MS65, white
1231	 1883-O PCGS 

MS63, white

1232	 1883-O BU, white	
MB 49

1233	 1883-O Vam-32 BU; 
white, dash@ 2nd 
"8"	 SR 65

1234	 1883-O Vam13, CH 
BU, white "o/o" 
down rt	 SR 75

1235	 1883-S CH AU, full 
luster	 SR 375

1236	 1883-S NGC AU53, 
lt tone

1237	 1883-S Fine	 MB 36
1238	 1884 CH BU, deep 

P-L fields	 SR 250
1239	 1884 CH BU, white
1240	 1884 Vam-2 BU; 

dash@ 2nd "8", 
white	 SR 70

1241	 1884 Vam-6 CH BU, 
thin low dash @ 2nd 
"8"

1242	 1884-CC BU, white	
SR 250

1243	 1884-O PCGS 
MS65, iridescent 
tone	 MB 165

1244	 1884-O PCGS 
MS65, white

1245	 1884-O PCGS 
MS64, white	MB 90

1246	 1884-O BU, white
1247	 1884-S PCGS 

AU55; well struck, 
lt tone	 MB 1250

1248	 1884-S AU, irides-
cent obv/white rev.	
SR 350

1249	 1884-S VF
1250	 1885-CC G.S.A. 

case/box/card; BU, 
white	 SR 600

1251	 1885-O PCGS 
MS65, superb irides-
cent tone obv/lt tone 
rev.	 SR 250

1252	 1885-O PCGS 
MS62, white

1253	 1885-S BU, white	
SR 290

1254	 1885-S XF	 MB 60
1255	 1885-S VF
1256	 1886 CH Proof, 

cleaned at one time/
now retoning.	
SR 1600

1257	 1886 PCGS MS65, lt 
golden tone

1258	 1886 NGC MS64, 
sunset tone	 SR 90

1259	 1886 NGC MS63, 
white	 MB 65

1260	 1886 Vam11 
dble"188"; PCGS 
MS64, white	SR  125

1261	 1886 Vam5, BU, 
"18" dbled	 SR 65

1262	 1886-O CH AU, full 
frost!	 SR 250

1263	 1886-O VF	 MB 39
1264	 1886-S AU	 SR 185
1265	 1886-S XF

1266	 1887 PCGS MS65, 
deep iridescent tone 
obv/lt tone rev	
MB 185

1267	 1887 BU, white
1268	 1887 Vam12 "Al-

ligator Eye" CH BU, 
white	 SR 90

1269	 1887 Vam3, BU "1--
7" dbled, white	SR 65

1270	 1887 Vam4, BU "18-
7" dbled, white

1271	 1887-O CH BU, well 
struck w/lt peripheral 
tone	 MB 155

1272	 1887-O BU, white
1273	 1887-S BU, white
1274	 1887-S XF
1275	 1888 PCGS MS64, 

full strike/semi-PL 
fields/lt peripheral 
tone	 MB 95

1276	 1888 CH BU 
"Prooflike Fields", 
white	 SR 150

1277	 1888 BU, white
1278	 1888-O PCGS MS63 

"Prooflike", white	
MB 120

1279	 1888-O BU, white
1280	 1888-O "Hot Lips" 

Vam4, VF	 SR 125
1281	 1888-S AU detail, 

several rim bumps	
MB 95

1282	 1888-S VF	 MB 100
1283	 1889-CC VG detail, 

lt obv scratch	
SR 525

1284	 1889-O CH AU; 
well struck, semi-PL 
fields	 SR 150

1285	 1889-O AU
1286	 1889-O XF	 MB 39
1287	 1889-S CH AU, well 

struck/90% luster.	
SR 150

1288	 1889-S VG	 SR 50
1289	 1890 PCGS MS65, 

white	 MB 590
1290	 1890 PCGS MS64, 

white	 MB 120
1291	 1890 PCGS MS63, 

white	 SR 85
1292	 1890-O CH BU, 

white	 SR 150
1293	 1890-O BU, white
1294	 1890-O XF	 MB 38
1295	 1890-S PCGS MS64, 

lt iridescent tone	
SR 250

1296	 1890-S CH BU 
"Prooflike", white	
SR 200

1297	 1890-S PCGS MS62, 
white	 MB 95

1298	 1890-S CH AU, full 
frost	 SR 55

1299	 1890-S Vam20/
double arrows; BU, 
white	 SR 90
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1300	 1891 PCGS MS64, 

white	 SR 440
1301	 1891 CH BU, white
1302	 1891 PCGS MS61, 

white	 MB 75
1303	 1891 AU
1304	 1891 Vam2; XF, dble 

ear	 SR 60
1305	 1891-O CH AU, 

frosty/usual "O" mint 
strike	 SR 95

1306	 1891-S CH BU, 
sunset tone	 SR 200

1307	 1891-S CH BU, 
white

1308	 1891-S CH AU, full 
frost	 MB 75

1309	 1891-S AU, lt tone
1310	 1892 XF
1311	 1892 VG	 MB 40
1312	 1892-O AU	 SR 130
1313	 1892-O Fine
1314	 1892-S VF	 MB 110
1315	 1892-S VF, porous 

streak rev	 SR 85
1316	 1892-S VG	 MB 40
1317	 1893-S VF detail; 

cleaned/rim nicks, 
now retoning	
SR 3400

1318	 1893-S PCGS AG 
"damaged", evenly 
worn/appears dam-
age free however 
slightly bent.	
MB 1850

1319	 1894-O AU	 SR 225
1320	 1894-O XF
1321	 1894-O VF, lt marks
1322	 1894-O Fine	 MB 35
1323	 1894-S Fine
1324	 1895-S Good, evenly 

worn/damage free!	
SR 250

1325	 1896 CH BU, deep 
P-L fields	 SR 200

1326	 1896 PCGS MS63, 
white	 MB 65

1327	 1896 BU, white
1328	 1896 Vam5, CH BU 

"1" dbled, white	
SR 80

1329	 1896-O XF
1330	 1896-O VG	 MB 38
1331	 1896-S VF
1332	 1897 PCGS MS64; lt 

tone,semi-PL fields	
MB 90

1333	 1897 CH BU "deep 
P-L fields", white w/
lt peripheral tone	
SR 225

1334	 1897-S BU, white	
MB 80

1335	 1897-S BU, sunset 
tone

1336	 1897-S Fine
1337	 1898 CH BU "deep 

P-L fields", white
1338	 1898 BU, white
1339	 1898-O PCGS 

MS64, white

1340	 1898-O PCGS 
MS64, lt iridescent 
tone	 MB 85

1341	 1898-S PCGS 
AU58, white	SR 150

1342	 1898-S AU
1343	 1898-S VG	 SR 40
1344	 1899 BU, white	

SR 230
1345	 1899 XF	 MB 135
1346	 1899 XF, cleaned	

SR 120
1347	 1899 Fine
1348	 1899-O PCGS 

MS64, white	MB 89
1349	 1899-O Vam4, XF, 

micro "o"	 SR 85
1350	 1899-S VF	 MB 40
1351	 1900 PCGS MS64, 

white	 MB 85
1352	 1900 BU, white
1353	 1900 dble die rev/

Vam-24; BU, white	
SR 100

1354	 1900 double die rev; 
ANACS MS60, lt 
tone. In old holder 
as Vam11/now 
Vam24

1355	 1900-O PCGS 
MS65, white	
MB 185

1356	 1900-O PCGS 
MS64, lt peripheral 
tone

1357	 1900-O CH BU 
"P-L fields", white	
SR 100

1358	 1900-S CH BU 
"P-L fields", lt 
peripheral tone	
SR 650

1359	 1900-S BU, white	
SR 290

1360	 1900-S Fine
1361	 1901 AU; well 

struck,lt iridescent 
tone	 SR 550

1362	 1901 Fine detail/lt 
obv scr

1363	 1901 VG	 MB 39
1364	 1901-O ICG MS64 

"Prooflike", white	
SR 160

1365	 1901-O PCGS 
MS64, lt peripheral 
tone	 MB 85

1366	 1901-O BU, white	
SR 55

1367	 1901-O VF
1368	 1901-S AU	 SR 250
1369	 1901-S Fine
1370	 1902 BU, white	

SR 100
1371	 1902 VF	 MB 40
1372	 1902-O PCGS 

MS63, white	MB 75
1373	 1902-O BU, white
1374	 1902-O XF
1375	 1902-O VG	 MB 40
1376	 1902-S PCGS 

MS64, white	SR 750

1377	 1902-S PCGS 
MS63, white	
MB 590

1378	 1902-S BU, white	
SR 300

1379	 1902-S VG	 MB 80
1380	 1903 NGC MS64, 

superb iridescent 
tone	 SR 200

1381	 1903 PCGS MS64, 
white	 SR 125

1382	 1903 PCGS MS63, lt 
iridescent tone

1383	 1903 BU, white	
MB 60

1384	 1903 VF	 SR 45
1385	 1903-S VF	 SR 165
1386	 1903-S Good	MB 50
1387	 1904 AU	 SR 65
1388	 1904-O PCGS 

MS65, white w/
semi-PL fields	
SR 175

1389	 1904-O NGC MS64, 
white

1390	 1904-O ANACS 
MS61, lt tone	MB 49

1391	 1904-O VF	 MB 40
1392	 1904-S VF
1393	 1921 PCGS MS64, 

deep iridescent tone	
SR 90

1394	 1921 CH BU; well 
struck,lt iridescent 
tone w/Proof-like 
fields	 SR 290

1395	 1921 CH BU, white	
SR 45

1396	 1921-D CH BU, 
white

1397	 1921-S CH BU, 
white	 SR 75

1398	 1921-S PCGS MS61, 
white	 MB 49

PEACE DOLLARS

1399	  20 mixed Peace, all 
BU/CH BU	 SR 750

1400	 1921 VF
1401	 1922 PCGS MS65, 

white	 SR 140
1402	 1922 Vam-2f, BU 

"Hairpin"	 MB 70
1403	 1922 Vam-7, BU 

"Doubled Wing"
1404	 1922-D PCGS MS64, 

white w/peripheral 
tone	 MB 135

1405	 1922-D CH BU, 
white	 SR 85

1406	 1922-D PCGS MS62, 
white	 MB 65

1407	 1922-S PCGS MS64, 
white	 MB 180

1408	 1922-S PCGS MS62, 
white	 SR 70

1409	 1923-D AU	 SR 40

1410	 1923-S PCGS MS63, 
white

1411	 1923-S PCGS MS63, 
lt tone	 MB 85

1412	 1923-S PCGS MS62, 
white

1413	 1923-S BU, white
1414	 1924 CH BU, white	

SR 45
1415	 1924-S BU, white	

MB 185
1416	 1924-S AU	 SR 85
1417	 1924-S VF	 SR 33
1418	 1925 PCGS MS65, 

white
1419	 1925 PCGS MS63, 

white	 SR 60
1420	 1925-S CH BU, 

white	 SR 225
1421	 1925-S AU	 MB 55
1422	 1925-S Fine

1423	 1926 PCGS MS64, 
white	 MB 190

1424	 1926 CH BU, white	
MB 75

1425	 1926-D CH BU, 
white

1426	 1926-D VF
1427	 1926-S PCGS MS64, 

white	 SR 200
1428	 1926-S PCGS MS62, 

white	 MB 60
1429	 1926-S BU, white w/

Prooflike rev fields	
MB 85

1430	 1926-S BU, white
1431	 1927 CH BU, white	

SR 175
1432	 1927 AU
1433	 1927-D XF
1434	 1927-S AU
1435	 1927-S Fine	 MB 33
1436	 1928 CH BU, white	

SR 550
1437	 1928-S BU, white	

SR 165
1438	 1928-S XF
1439	 1928-S Fine	 MB 33
1440	 1934 CH BU, lt 

iridescent tone	
SR 200

1441	 1934 BU, white	
SR 120

1442	 1934 VF
1443	 1934-D CH BU, 

white	 SR 240
1444	 1934-D AU	 SR 50
1445	 1934-D VF	 MB 38
1446	 1934-S AU	 SR 350
1447	 1934-S VF	 MB 50
1448	 1934-S VG	 SR 40
1449	 1935 Borderline 

Gem BU, white	
SR 200

1450	 1935 AU
1451	 1935 Fine
1452	 1935-S 3 rays, Fine	

MB 35
1453	 1935-S 4 rays, XF
1454	 1935-S 4 rays, VG

EISENHOWER 
DOLLARS

1455	 1971 20pcs, BU/CH 
BU	 MB 55

1456	 1971-1978 32pc 
complete Set (only 
1 1973 ty3), all CH 
BU/Gem Cameo 
Proof w/Whitman 
Classic album.	
SR 250

1457	 1971-S "Silver" Gem 
BU, white	 SR 25

1458	 1971-S "Silver" 
20pcs, CH/Gem 
Cameo Proof	
SR 350

1459	 1972-D 20pcs, BU/
CH BU

1460	 1972-S "Silver" CH 
Cameo Proof
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1461	 1972-S "Silver" 

PCGS MS67, white	
MB 35

1462	 1972-S "Silver" CH 
BU

1463	 1973 20pcs, BU/CH 
BU	 MB 75

1464	 1973-D 20pcs, BU/
CH BU	 MB 85

1465	 1973-S "clad" Gem 
Cameo Proof	 SR 15

1466	 1974 20pcs, BU/CH 
BU

1467	 1974-D 20pcs, BU/
CH BU

1468	 1976-D 20pcs, BU/
CH BU	 MB 65

1469	 1976-S "Silver" 
20pcs, CH/Gem 
Cameo Proof	
SR 250

1470	 1976-S "Silver" 
20pcs, BU/CH BU

1471	 1976-S ty1 "clad" 
Gem Cameo Proof

1472	 1977 20pcs, BU/CH 
BU	 MB 65

1473	 1977-D 20pcs, BU/
CH BU

1474	 1977-S Gem Cameo 
Proof	 SR 15

1475	 Mixed Ike's; 20pcs, 
BU/CH BU	 SR 55

ANTHONY/
SACAGAWEA/
PRESIDENTIAL 

DOLLARS

1476	 1979-PDS/1981-
PDS SBA 14pc Set 
incl ty1-2 Proofs, 
all CH BU/Gem 
Cameo Proof in 
Whitman Classic 
album.	 SR 200

1477	 1979-S ty1, PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1478	 1979-S ty2, NGC 
Proof69 "Ultra 
Cameo"	 MB 50

1479	 1979-S ty2, NGC 
Proof68 "Ultra 
Cameo"

1480	 1980-D PCGS MS66	
SR 25

1481	 1981-S ty1, PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 MB 15

1482	 1981-S ty1, PCGS 
Proof68 "Deep 
Cameo"	 SR 10

1483	 1981-S ty2, Gem 
Cameo Proof	SR 125

1484	 1999-D 25pc mint 
bag, CH/Gem BU	
SR 180

1485	 1999-P 25pc mint 
bag, CH/Gem BU	
SR 200

1486	 1999-P PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 MB 24

1487	 2000-D Sacagawea; 
25pc bank wrapped 
roll, CH/Gem BU

1488	 2000-D ANACS 
MS66

1489	 2000-P ANACS 
MS67	 MB 12

1490	 2000-P ANACS 
MS66

1491	 2000-PDS/2011-
PDS 72pc 
Sacagawea Set, 
all CH BU/Gem 
Cameo Proof w/
Whitman Classic 
album	 SR 150

1492	 2000-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1493	 2001-S NGC 
Proof70 "Ultra 
Cameo"	 SR 45

1494	 2001-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1495	 2002-S NGC 
Proof69 "Ultra 
Cameo"

1496	 2003-S NGC 
Proof69 "Ultra 
Cameo"

1497	 2004-P PCGS MS67	
MB 8

1498	 2005-S PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"

1499	 2006-S NGC 
Proof70 "Ultra 
Cameo"	 MB 33

1500	 2007-P Washington; 
25pc bank wrapped 
roll, CH/Gem BU	
SR 60

1501	 2007-P no edge let-
tering Washington, 
CH BU	 MB 33

1502	 2007-P&D 10pc 
"1st Day of Issue 
Dollar Set"; all ICG 
Satin Finish Speci-
men69 Presidentials 
#14 of 498 sets	
SR 300

1503	 2007-PDS/2011-
PDS 60pc Presiden-
tial Set (Wash-
ington-Garfield), 
all CH BU/Gem 
Cameo Proof w/
Whitman Classic 
Album.	 SR 175

1504	 2007-S 4pc Presiden-
tial Set; all ICG 
Proof70 "Deep 
Cameo"	 SR 125

1505	 2007-S Adams; 
ICG Proof70 "Deep 
Cameo", lst day of 
issue

1506	 2007-S Jefferson; 
ICG Proof70 "Deep 
Cameo", lst day of 
issue.

1507	 2007-S Madison; 
ICG Proof70 "Deep 
Cameo", lst day of 
issue.	 MB 40

1508	 2010-D Sacagawea; 
20pcs CH/Gem BU	
SR 65

1509	 2010-P Sacagawea; 
20pcs CH/Gem BU

TRADE DOLLARS

1510	 1874-S AU, lt tone	
SR 325

1511	 1875-CC CH AU 
detail; lt cleaning, 1 
"chop mark" rev@ 
CC mint mark.	
SR 600

1512	 1877-S AU, well 
struck/trace of tone

1513	 1878-S NGC Unc 
details, "obv 
scratched". Few 
very sm marks obv, 
semi-PL fields.	
MB 490

KINGDOM OF HAWAII

1514	 1847 Cent, Pl-4/13 
Berries; NGC Unc 
details "environ-
mental damage", 
50% red-porous 
spots obv-lg spot 
rev.	 SR 650

1515	 1847 Cent, CR-4/15 
Berries; PCGS VF 
details "environmen-
tal damage", glossy 
brown surfaces w/lt 
underlying porosity.	
MB 290

1516	 1883 dime; BU de-
tail, frosty surfaces/
obv edge cut@ 10 
O'clock	 SR 290

1517	 1883 dime; CH AU	
SR 375

1518	 1883 dime; NGC XF 
details "improperly 
cleaned"

1519	 1883 dime; VF	
MB 75

1520	 1883 quarter; AU, 
iridescent tone	
SR 150

1521	 1883 quarter; XF
1522	 1883 quarter; Fine
1523	 1883 half; PCGS 

XF45	 MB 200
1524	 1883 half; VF, 2 rim 

nicks rev.
1525	 "Kamehameha 

Statue-Idol of 
Hawaii" struck on an 
elongated Lincoln 
Cent, CH Unc. 
Med#2EL-35	 SR 50

COMMEMORATIVE 
SILVER

1526	 Isabella Quarter; 
BU, white	 SR 300

1527	 Lafayette $1.00, AU	
SR 350

1528	 Arkansas CH BU, 
white

1529	 Arkansas 1936-PDS 
set; CH BU, all 
white	 SR 250

1530	 Arkansas 1939-PDS 
set; Gem BU, well 
matched w/lt tone	
SR 1500

1531	 California AU	
MB 155

1532	 Carver/Wash. 1951-
D; NGC MS66, lt 
iridescent tone	
SR 200

1533	 Carver/Wash. 1952-
P; 20pcs, all frosty 
BU/CH BU	 SR 500

1534	 Carver/Wash. 1952-
P; NGC MS65, lt 
iridescent tone	SR 30

1535	 Cleveland CH BU, 
white

1536	 Columbian 1892-3; 
20pcs, VF/AU	
MB 290

1537	 Columbian 1892; 
NGC MS63, irides-
cent tone	 MB 50

1538	 Columbian 1893; CH 
BU, white

1539	 Connecticut Gem 
BU, white

1540	 Gettysburg PCGS 
MS66+, white	
SR 1200

1541	 Hudson AU, lt tone	
MB 555

1542	 Iowa NGC MS65, lt 
sunset tone	 SR 100

1543	 Lexington Gem BU, 
white

1544	 Long Island CH BU, 
white	 MB 75

1545	 Monroe XF, lt scrs 
rev	 MB 20

1546	 Monroe 20pcs, F/
VF	 SR 450

1547	 Oregon 1937-D Gem 
BU, lt iridescent tone	
MB 210

1548	 Robinson PCGS 
MS64, trace of tone

1549	 San Diego CH BU, 
white

1550	 Sesquicentennial 
AU, lt tone	 MB 60

1551	 Stone Mtn. BU, 
white

1552	 Stone Mtn. 20pcs, 
VF/XF	 MB 575

1553	 Vancouver XF	
SR 230

1554	 Wash.BT CH BU, 
white

1555	 Wash.BT 1946-S; 
NGC MS65, irides-
cent tone	 SR 60

1556	 Wash.BT 1950-S; 
20pcs, all frosty BU/
CH BU	 SR 500

1557	 Wash.BT 1951-S; 
NGC MS66, white	
SR 100

ONE DOLLAR GOLD

1558	 1855 ty2; CH BU 
detail, all devices 
needle sharp w/
proof-like fields. 
However cleaned to 
appear Proof!	
SR 3500

$2.50 GOLD LIBERTY

1559	 1860-S XF	 SR 600
1560	 1861 ty2 rev; NGC 

MS60
1561	 1900 CH BU	SR 500
1562	 1907 PCGS MS62	

SR 475

$10.00 GOLD LIBERTY

1563	 1880 PCGS MS62	
SR 1000

1564	 1881-1907 5 diff, all 
BU/better	MB 4750

1565	 1882 PCGS MS61
1566	 1888-S NGC MS62
1567	 1894 PCGS MS63	

MB 1090
1568	 1895 NGC MS63
1569	 1901-S PCGS 

MS63+	 MB 1350
1570	 1903-O BU
1571	 1906-D BU
1572	 5 diff dates, XF/AU	

SR 4600

$10.00 GOLD INDIAN

1573	 1910 PCGS MS62	
SR 1200

1574	 1911 NGC MS62
1575	 1911 XF, cleaned
1576	 1912 AU detail, 

cleaned/sm rim nicks	
MB 990

1577	 1913 AU
1578	 1932 NGC MS65, 

superb frost!	
SR 2900

MODERN AMERICAN 
GOLD/PLATINUM

1579	 2011 Gold $25.00 
Eagle "25th Anniver-
sary", NGC MS70	
SR 975

U.S. PROOF SETS

1580	 1951	 SR 400
1581	 1954
1582	 1955	 SR 90
1583	 1956
1584	 1957
1585	 1958	 MB 25
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1586	 1959	 MB 23
1587	 1960 lg date
1588	 1960 sm date	 SR 25
1589	 1961	 MB 24
1590	 1962
1591	 1963
1592	 1964	 MB 25
1593	 1970-S lg date	SR 10
1594	 1970-S sm date	

MB 60
1595	 1974-S
1596	 1975-S	 MB 8
1597	 1976-S 3pc 40% 

silver	 MB 19
1598	 1979-S ty-1
1599	 1979-S ty-2	 MB 39
1600	 1993-S Silver	MB 20
1601	 1995-S Silver	SR 45
1602	 1996-S Silver
1603	 1997-S Silver
1604	 1998-S Silver
1605	 2001-S 10pcs
1606	 2004-S 11pcs
1607	 2005-S Silver	SR 35
1608	 2006-S Silver
1609	 2006-S Silver Quar-

ters	 MB 20
1610	 2007-S 14pcs
1611	 2008-S 14pcs
1612	 2009-S 18pcs
1613	 2010-S 14pcs
1614	 2011-S Presidential	

MB 22
1615	 2011-S Silver	SR 60
1616	 2013-S Silver	SR 60
1617	 2013-S 14pcs	MB 30

SILVER DOLLAR ROLLS 
(20 pcs)

1618	  Mixed 1879-1904 
Morgans, BU/CH 
BU	 SR 1100

1619	  Mixed pre-1921 
Morgans, Fine/XF	
SR 750

1620	  Mixed Cull/AG pre-
1921 Morgans(no 
holes)	 SR 575

1621	 1878-S BU/CH BU	
SR 1400

1622	 1879 BU/CH BU	
MB 1200

1623	 1880-S BU/CH BU
1624	 1881-O BU/CH BU
1625	 1881-S BU/CH BU	

SR 1100
1626	 1882 BU/CH BU	

MB 1100
1627	 1884-O BU/CH BU	

MB 1050
1628	 1885-O BU/CH BU
1629	 1887 BU/CH BU	

SR 1100
1630	 1890 BU/CH BU	

MB 1200
1631	 1890-S BU/CH BU	

SR 2000
1632	 1891 BU/CH BU	

MB 2000
1633	 1896 BU/CH BU
1634	 1897-S BU/CH BU	

SR 2000

1635	 1898 BU/CH BU
1636	 1898-O BU/CH BU
1637	 1900-O BU/CH BU	

MB 1100
1638	 1921 Morgan BU/

CH BU	 MB 880
1639	 1921 Morgan Fine/

XF	 SR 700
1640	 1921-D AU/CH AU, 

full frost	 SR 850
1641	 1921-S BU/CH BU	

SR 1300
1642	 1922 BU/CH BU	

SR 775
1643	 1922-D BU/CH BU	

SR 1200
1644	 1922-S CH AU, full 

frost	 MB 650
1645	 1923-S CH AU, full 

frost
1646	 1924 BU/CH BU	

MB 790
1647	  Mixed 21 Morgan/

Peace VG/AU, all 
w/minor problems 
(nicks, cleaned, etc)	
SR 500

SO-CALLED DOLLARS

1648	 1904 Louisiana Pur-
chase Expo/St.Louis 
official medal "Jef-
ferson w/Napoleon"; 
HK#299 silver, BU 
w/lt iridescent tone.	
SR 250

1649	 1915 Pan-Pacific 
Expo/S.F. official 
medal "Winged 
Mercury opens Ca-
nal locks" HK#400 
bronze, Unc w/trace 
of red	 SR 180

1650	 1915 Pan-Pacific 
Expo/San Diego 
official medal 
"Uncle Sam w/pick 
& shovel"; HK#427 
bronze, NGC AU58	
SR 100

1651	 1939 Golden Gate 
Expo/S.F. "Treasure 
Island Dollar", 
HK-481 gold-plated/
waves, NGC MS65	
MB 85

1652	 1939 Golden Gate 
Expo/S.F. Map of 
U.S.(E.E.Hensley)
Dollar; HK#478 gilt 
bronze XF, hole@ 
12 O'clock

1653	 1940 Golden Gate 
Expo/S.F. "Pe-
troleum $1.00" 
HK#483 ty1, CH 
Unc.	 SR 50

1654	 1960 Pony Express 
Centennial Offical 
Silver Medal, HK-
582; CH BU w/trace 
of tone	 SR 90

1655	 (1962)Bashlow Con-
tinental $1.00 Silver 
restrike "S" mint 
mark rev, HK#852a; 
NGC MS64, lt 
iridescent tone	
MB 265

1656	 (1962)Bashlow 
Continental $1.00 
restrike HK#856a 
"goldine", NGC 
MS65	 SR 90

1657	 (1962)Bashlow 
Continental $1.00 
restrike HK#856a 
"goldine"; CH BU, 
3000pcs struck

1658	 (1962)Bowers Conti-
nental $1.00 restrike 
HK#854a "white 
metal", NGC MS66 
DPL	 SR 290

1659	 (1962)Bowers Conti-
nental $1.00 restrike; 
HK#854a "white 
metal", CH BU	
SR 45

SMALL $5.00 BANK 
NOTES

1660	 1928 $5 F.R. Note 
FR-1950 "#9-
Mpls.", VF	 SR 250

1661	 1928F $5 U.S. Note 
FR-1530 "red seal", 
VF

1662	 1934 $5 F.R. Note 
FR-1956 "Atlanta - 
drk green seal/macro 
back#",  CH CU	
SR 90

1663	 1934A $5 Silver Cert 
FR-1651 "blue seal", 
Gem CU	 SR 75

1664	 1934A $5 Silver Cert 
FR-1651 "blue seal", 
VF

1665	 1934C $5 F.R. Note 
FR-1959 "N.Y.", CH 
CU	 SR 75

1666	 1934C $5 F.R. Note 
FR-1959 "Philadel-
phia", Gem CU

1667	 1934C $5 F.R. Note 
FR-1959 "Chicago", 
CH CU

1668	 1934C $5 F.R. Note 
FR-1959 "St.Louis", 
CU	 SR 50

1669	 1934C $5 Silver Cert 
FR-1653 "blue seal", 
Gem CU	 SR 75

1670	 1934C $5 Silver Cert 
FR-1653 "blue seal", 
VF

1671	 1934D $5 F.R. Note 
FR-1960 "Boston", 
CU

1672	 1934D $5 F.R. Note 
FR-1960 "New 
York", CU

1673	 1934D $5 F.R. Note 
FR-1960 "Rich-
mond", Gem CU	
SR 250

1674	 1934D $5 F.R. Note 
FR-1960 "Dallas", 
XF	 SR 35

1675	 1934D $5 Silver Cert 
FR-1654 "blue seal", 
Gem CU	 SR 60

1676	 1950B $5 F.R. Note 
FR-1963 "Philadel-
phia", CH CU	SR 35

1677	 1950B $5 F.R. Note 
FR-1963 "S.F.", CU

1678	 1953 $5 Silver Cert 
FR-1655 "blue seal", 
Gem CU	 SR 50

1679	 1953A $5 Silver Cert 
FR-1656 "blue seal", 
Gem CU

1680	 1953A $5 Silver Cert 
FR-1656 "blue seal", 
AU	 SR 15

1681	 1953A $5 U.S. Note 
FR-1533 "red seal", 
Gem CU	 SR 40

1682	 1953A $5 U.S. Note 
FR-1533 "red seal", 
XF	 MB 10

1683	 1953B $5 U.S. Note 
FR-1534 "red seal", 
CU	 SR 30

1684	 1953B $5 U.S. Note 
FR-1534 "red seal", 
XF

1685	 1963 $5 U.S. Note 
FR-1536 "red seal", 
Gem CU	 SR 50

1686	 1963A $5 F.R. Note 
FR-1968 "S.F.", Gem 
CU	 SR 25

1687	 1969B $5 F.R. Note 
FR-1971 "Rich-
mond", Gem CU	
SR 85

1688	 1985 $5 F.R. Note 
FR-1978 "Cleve-
land", Gem CU

1689	 1995 $5 F.R. Note 
FR-1984 "Rich-
mond", Gem CU	
SR 15

1690	 1995 $5 F.R. 
Note FR-1985 
"Chicago-FW", Gem 
CU	 SR 20

SMALL $100.00 BANK 
NOTES

1691	 1928 $100 F.R. Note 
FR-2150 #12-S.F., 
CH CU	 SR 1500

1692	 1928 $100 F.R. 
Note FR-2150 #8- 
St.Louis; crisp VF 
detail, sm obv stain.	
SR 190

1693	 1928A $100 F.R. 
Note FR-2151 dk 
green seal "Kansas 
City", VF

1694	 1928A $100 F.R. 
Note FR-2151 dk 
green seal "S.F.", AU	
MB 190

1695	 1928A $100 F.R. 
Note FR-2151 dk 
green seal "S.F.", XF

1696	 1928A $100 F.R. 
Note FR-2151 lt 
green seal "S.F.", XF	
MB 240

1697	 1928A $100 F.R. 
Note FR-2151 lt 
green seal "S.F.", VF	
SR 175
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1698	 1934 $100 F.R. Note 

FR-2152 lt green 
seal "St.Louis", CH 
CU	 SR 325

1699	 1934 $100 F.R. Note 
FR-2152 lt green 
seal "S.F.", CH CU

1700	 1934 $100 F.R. Note 
FR-2152 lt green 
seal "S.F.", AU	
SR 150

1701	 1934 $100 F.R. Note 
FR-2152 lt green 
seal "S.F.", Fine	
MB 112

1702	 1950 $100 F.R. Note 
FR-2157 "Rich-
mond", CH CU	
SR 150

1703	 1950D $100 F.R. 
Note FR-2161 
"Mpls", Gem CU	
SR 250

1704	 1988 $100 F.R. Note 
FR-2172 "N.Y.", 
Gem CU	 SR 135

1705	 1990 $100 F.R. Note 
FR-2173 "S.F.", Gem 
CU	 MB 155

1706	 2003 $100 F.R. Note 
FR-2178 "Atlanta-
Star", Gem CU	
MB 135

CALIFORNIA NATIONAL 
BANK NOTES

1707	 Crockett 1929 
$10.00 ty1; Fine 
"The First N.B. 
of Crockett", 
#11326. Low serial 
#B000024A.	
SR 1250

1708	 Garden Grove 1929 
$5.00 ty1; PMG 
VF35 "The First 
N.B. of Garden 
Grove", #11251.	
SR 6500

1709	 Hanford 1929 $10.00 
ty2; Fine "The First 
N.B. of Hanford", 
#5863	 SR 750

1710	 Merced 1902 $10.00 
plain back; FR-629, 
Fine "The Farmers & 
the Merchants N.B.", 
#10352.	 SR 1800

1711	 Oakland 1902 $5.00 
plain back; FR-605, 
VG "The First N.B. 
in Oakland", #2248	
SR 400

1712	 Orland 1929 $20 ty1; 
Fine "The First N.B. 
of Orland", #10378	
MB 1250

1713	 Pacific Grove 1929 
$5.00 ty-2 VF "The 
1st N.B. of Pacific 
Grove", #13375.	
SR 900

1714	 Paso Robles 1929 
$20.00 ty1; VG 
"1st N.B. in Paso 
Robles", #12172	
SR 1500

1715	 Placerville (AKA 
Hangtown) 1902 
$5.00 plain back; 
FR-608, Fine "The 
Placerville N.B.", 
#12056	 MB 1400

1716	 Richmond 1929 
$10.00 ty1; Fine 
"First N.B. in Rich-
mond", #12341

1717	 San Francisco 1929 
$10.00 ty2; Fine 
"Bank of America 
N.T. & Savings As-
sociation" #13044	
SR 50

1718	 San Francisco 1929 
$20.00 ty1; VF 
"Bank of America 
N.T. and Savings 
Association" #13044

1719	 San Leandro 1929 
$10.00 ty1; VF "First 
N.B. in San Lean-
dro", #13217	MB 550

1720	 Santa Maria 1902 
$10.00 plain back; 
FR-624, Fine "The 
First N.B. of Santa 
Maria", #7480.	
MB 2450

1929 FEDERAL 
RESERVE BANK NOTES 

"BROWN SEALS"

1721	 $10.00 N.Y. VG	
SR 25

1722	 $10.00 Chicago, Fine
1723	 $10.00 San Fran-

cisco, AU	 SR 400
1724	 $10.00 San Fran-

cisco; Fine detail, 
tear@ top edge	
MB 65

1725	 $20.00 N.Y. Fine	
MB 45

1726	 $20.00 Phila, VG
1727	 $20.00 Richmond, 

Fine
1728	 $20.00 Atlanta, Fine	

MB 50
1729	 $20.00 Chicago, VF	

SR 65
1730	 $20.00 Chicago, VG
1731	 $20.00 Mpls, Fine
1732	 $50.00 Kansas City, 

Fine
1733	 $50.00 San Fran-

cisco, VF	 SR 140
1734	 $50.00 San Fran-

cisco, Fine
1735	 $100.00 N.Y., Fine	

SR 135
1736	 $100.00 Kansas City, 

VF

ORIGINAL CURRENCY 
PACKS

1737	 1981-A $1.00 "Chi-
cago" 100pcs consec 
serial#, CH/Gem CU 
w/BEP wrapper.	
SR 500

1738	 1981-A $1.00 "San 
Francisco" 100pcs 
consec serial#, CH/
Gem CU w/BEP 
wrapper.

1739	 2003-A $1.00 "New 
York-Star" 100pcs 
consec serial# 
B069XXXXX*, CH/
Gem CU	 SR 2500

1740	 2003-A $1.00 "San 
Francisco" 100pcs 
consec serial#, CH/
Gem CU.	 MB 150

1741	 1976 $2.00 
"Atlanta-Star" 
100pcs consec se-
rial#, all CH CU. 
Postmarked "Jan 
20 1977-Plains,Ga.-
Inauguration Day" 
w/cancelled 13cent 
Flag stamp.	SR 1500

1742	 1976 $2.00 "Atlanta" 
100pcs consec se-
rial#, all CH CU. 
Postmarked "Jan 20 
1977 Plains GA w/13 
cent Flag Stamp	
SR 500

1743	 1976 $2.00 "San 
Francisco-Star" 
100pcs consec se-
rial#, CH/Gem CU 
w/BEP wrapper. 
Original Pack of 
Stars.	 SR 5500

1744	 1976 $2.00 "San 
Francisco" 100pcs 
consec serial#, CH/
Gem CU.	 MB 530

1745	 2003-A $2.00 "San 
Francisco" 100pcs 
consecutive serial#, 
CH/Gem CU w/BEP 
wrapper	 MB 390

1746	 2003-A $5.00 "Dal-
las" 100pcs consecu-
tive serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper.	
SR 950

1747	 1999 $20.00 "San 
Francisco-Star" 
100pcs consecutive 
serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper	
SR 5000

WHOLESALE BULK 
CURRENCY LOTS

1748	 1935A/57 $1 Silver 
Cert 20pcs, all nasty 
looking(stained/torn/
ink)	 SR 30

1749	 1935A/H $1 Silver 
Cert 10pcs, VG/XF	
MB 25

1750	 1935E $1 Silver 
Cert FR-1614, 
20pcs consec se-
rial#, CH/Gem CU	
SR 300

1751	 1935G $1 Silver Cert 
FR-1616 "no Motto", 
10pc consec serial# 
all CU/CH CU	
SR 100

1752	 1957/A/B $1 Silver 
Cert 10pcs "Stars", 
VG/VF	 SR 75

1753	 1957/A/B $1 Silver 
Cert 10pcs, VG/XF	
SR 20

1754	 1957B $1 Silver 
Cert FR-1621, 5pcs 
consec serial# all 
CH/Gem CU	MB 77

1755	 1963 $1 F.R. Note 
FR-1900, 5pcs 
consec serial# "S.F", 
Gem CU

1756	 1963B $1 F.R. Note 
10pcs "Joseph Barr", 
F/XF	 SR 60

1757	 1969D $1 F.R. Note 
FR-1907, 10pcs 
consec serial# all 
Gem CU	 SR 60

1758	 1974 $1 F.R. Note 
FR-1908, 10pcs 
consec serial# "S.F.", 
Gem CU	 MB 49

1759	 1928/1963 $2 U.S. 
Note 10pcs; VG/VF 
detail w/torn corners	
SR 35

1760	 1928C/G $2 U.S. 
Notes 10pcs "red 
seal", VG/Fine	
SR 100

1761	 1953/1963 $2 U.S. 
Note 10pcs "red 
seal"; VG/VF all w/
ink,stains,graffiti	
SR 40

1762	 1953A/C $2 U.S. 
Note 10pcs "red 
seal", VG/XF	MB 75

1763	 1963 $2 U.S. Note 
10pcs "red seal", 
AU/CH AU	 MB 75

1764	 1963 $2 U.S. Note 
10pcs "red seal", 
VG/XF	 SR 60

1765	 1976 $2 F.R. Note 
FR-1935 "Stars", 
10pcs VG/VF	MB 33

1766	 1976 $2 F.R. Note 
FR-1935 "S.F.", 
10pcs all CH CU w/
cancelled 13 cent 
stamp "Apr 13 1976"	
MB 45

1767	 1976 $2 F.R. Note 
FR-1935 "S.F.-Star"; 
10pcs, all VG/VF	
SR 45

1768	 1928 $5 U.S. Note 
5pcs "red seal", 
VG/F	 MB 55

1769	 1934 $5 Silver Cert 
5pcs "blue seal", 
VG/Fine	 MB 44

1770	 1934A/D $5 F.R. 
Note 10pcs "green 
seal S.F.", VG/Fine	
SR 100

1771	 1953 $5 Silver Cert 
10pcs "blue seal", 
VG/VF	 MB 79

1772	 1953 $5 U.S. Note 
10pcs "red seal", 
VG/XF	 SR 95

1773	 1963 $5 U.S. Note 
10pcs "red seal", 
VG/XF	 MB 75

1774	 2003A $5 F.R. Note 
FR-1991 "Dallas"; 
10pcs consec serial#, 
Gem CU	 SR 100

1775	 1934 $10 Silver Cert 
5pcs "blue seal", 
VG/Fine	 MB 125

1776	 1995 $10 F.R. Note 
FR-2032 "Phila"; 10 
consec serial#, all 
Gem CU	 SR 230

1777	 1934 $20 F.R. Note 
30pcs, all "S.F. w/
back #114-289", 
VG/VF	 SR 850

COLONIAL & 
CONTINENTAL 

CURRENCY

1778	 South Carolina 
#98, 5 Pounds June 
1st,1775; Fine ap-
pearance w/center 
tear,frayed edges. 
Strong "AUSPICI-
UM SALUTIS-12 
Arrows"	 SR 450

SOUTHERN STATES 
CURRENCY

1779	 CR-1 Alabama 
$1.00; Jan 1,1863, 
XF	 SR 40

1780	 CR-14 Florida $5.00 
"3 Sisters(Prosperity- 
Trade- Navigation) 
w/Slaves carrying 
cotton" Jan 1st,1862; 
Fine	 SR 200

1781	 CR-15 Florida 
$10.00 "Justice-
Ceres-Slave carrying 
cotton-Sail Boat" 
March 4,1883; VF	
MB 290

1782	 CR-34 Florida $5.00 
"Indian-Moneta w/
coin bags" March 
1st,1864; VF	SR 200
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1783	 CR-4 Florida 
$20.00 "Ceres Seat-
ed" Oct 10,1861; 
XF	 SR 400

1784	 CR-1 Georgia 
$100.00 "Sailor-
Ceres standing" Jan 
15,1862; CH CU	
SR 250

1785	 CR-11a Georgia 
$2.00 "Sidewheeler 
Steamship w/red 
Treasury seal" Jan 
1,1863; CU	MB 130

1786	 CR-12a Georgia 
$1.00 "Passenger 
Train w/red Treasury 
seal" Jan 1,1863; CU	
SR 150

1787	 CR-24 Georgia 
$10.00 "Moneta w/
chest gazing at Geor-
gia coat of arms" 
April 6,1864; XF	
SR 65

1788	 CR-24 Georgia 
$10.00 "Moneta w/
chest" April 6,1864; 
VG	 SR 25

1789	 CR-4 Georgia 
$10.00 "Ceres w/
State Arms" Jan 
15th,1862; AU w/
obv Treasury Stamp.	
MB 77

1790	 CR-7 Georgia 
$50.00 "Rattlesnake 
coiled around-L" Feb 
2,1863; CH CU

1791	 CR-10 Louisiana 
$5.00 "South slay-
ing the North" Oct 
10th,1862; AU	
SR 125

1792	 CR-11 Louisiana 
$100.00 "Gov 
Thomas Moore" 
March 10, 1863; VF	
SR 200

1793	 CR-12 Louisiana 
$50.00 "Gen-
eral Leonidas Polk" 
March 10,1863; CH 
AU

1794	 CR-51 Missis-
sippi $3.00 "Public 
Auditor-Ship in 
high seas-Eagle w/
wings spread over 
U.S. Shield" Sept 
1st,1870; cut cancel 
XF	 SR 200

1795	 CR-52 Missis-
sippi $2.00 "Labors 
loading cotton" Set 
1,1870; canceled CU

1796	 CR-10 Missouri 
$2.00 "Young Girl-
Farmer w/horses" 
Jan 1st,1862; CU	
SR 300

1797	 CR-17a Missouri 
$3.00 "Prosperity 
floating over the 
ocean" Nov 5,1861; 
XF

1798	 CR-18b Missouri 
$1.00 State Defence 
Bond 1860's, AU 
remainder	 SR 200

1799	 CR-122 No.Carolina 
$10.00 "Raleigh 
state capitol w/red 
overprint" Jan 1, 
1863; AU	 MB 90

1800	 CR-123 No.Carolina 
$5.00 "Liberty-
Wilmington/harbor 
view" Jany 1st,1863; 
AU	 SR 150

1801	 CR-124 No.Carolina 
$5.00 "Maiden w/
Steamship" July 
1,1863; XF	 MB 88

1802	 CR-125 No.Carolina 
$3.00 "Liberty 
standing w/Prosper-
ity" Jany 1st,1863; 
CH CU	 SR 100

1803	 CR-132 No.Carolina 
$1.00 "Commerce/
Prosperity" Jan 
1st,1863; CU	MB 45

1804	 CR-132 No.Carolina 
$1.00 "Commerce/
Prosperity" Jan 
1st,1863; Fine	SR 25

1805	 CR-134 No.Carolina 
75 Cents "Com-
merce w/anchor, 
beehive, cornuco-
pia" Jan 1,1863; VF	
SR 65

1806	 CR-22 No.Carolina 
$2.00 "plain back" 
Oct 6,1861; CH CU	
SR 90

1807	 CR-84b No.Carolina 
$10.00 "Passenger 
Train/plain back" 
Feb 15,1862; VG	
MB 165

1808	 CR-89 No.Carolina 
$1.00 "By author-
ity of law/lg plate 
letters" Sept 1,1862; 
CH CU	 SR 95

1809	 CR-13 Virginia 
Treasury Note 
$5.00; Mar. 13, 
1862, AU	 SR 125

1810	 CR-16 Virginia 
Treasury Note $1.00 
"Maiden w/pail" 
May 15,1862; CU

1811	 CR-3 Virginia 
Treasury Note 
$20.00 "Standing 
Minerva w/cadu-
ceus-oval portrait 
of Washington" 
Aug 1,1861; CH 
CU	 SR 750

1812	 CR-7 Virginia Trea-
sury Note $50.00 
"Gov James Mason" 
Oct 15,1862; CU	
SR 350

BROKEN BANK NOTES

1813	 Louisiana/New 
Orleans "Citizens' 
Bank of Louisiana" 
4pc CH CU uncut 
sheet w/frame; 
$1.00(2pcs), $2.00, 
$3.00.	 SR 400

WORLD'S FAIR-
EXPOSITION-MEDALS-

TOKENS

1814	 1664/1964 New York 
World's Fair Medal 
"300th Anniv of the 
founding of N.Y.C.". 
CH Unc 2.5" high 
relief bronze Medal 
by Medallic Arts w/
box/papers

1815	 1783-1883 N.Y. 
City Evacuation 
Day medal w/tri-
color ribbon & pin.  
White metal 34mm 
"Washington-Clin-
ton-Knox" portraits, 
AU	 SR 90

1816	 1893 Columbian 
Expo/Chicago Medal 
Elgit#107. Obv: 
Elder Columbus 
Bust, Rev: detailed 
scene of Civilization 
& American Indians. 
Glossy Brown Unc; 
94 grams/2.25"dia, 
struck in high relief 
bronze in Milan.

1817	 1905 Oregon Lewis 
& Clark Expo; Gold 
1/2 "Mt. Hood - 5 
stars", NGC MS64 
"DPL"	 SR 500

1818	 1905 Oregon Lewis 
& Clark Expo; Gold 
1/4 "Mt. Hood - 5 
stars", NGC MS65 
"PL"	 SR 550

1819	 1909 Alaska-Yukon 
Expo; Gold 1/4 
DWT, NGC MS66	
SR 650

1820	 1859-1959 Crook 
County Oregon 
Centennial Buck 
"Home of Crooked 
River roundup-
Prineville-Cowboy 
Capital", Good for 
$1.00 in Trade. Ex-
pires Sept 26th,1959. 
This $1.00 bill size 
souvenir was issued 
in conjunc.w/1959 
Oregon State 100yr 
celebration. CH Unc, 
made from deer skin 
w/Cowboy-Stag 
vignettes.	 MB 22

MEDALS & TOKENS

1821	 1938 Mt Carmel 
Center, Waco/
Texas Complete 4pc 
cardboard token 
set(5,10,25,50 cents) 
"Lion obv/12 stars 
w/clock rev", issued 
by the end-of-the-
world "Shepherds 
Rod" religious 
sect in 1938 as 
trade currency. 
Group transformed 
into the "Branch 
Davidians" who 
met a fiery death 
in 1993. All tokens 
Crisp Unc.	 SR 250

CIVIL WAR TOKENS-
PATRIOTIC & STORE 

CARD

1822	 3 diff. all Glossy 
Brown Unc.	 SR 150

1823	 5 diff. XF/AU	
MB 125

1824	 5 diff. F/VF	 SR 80
1825	 (N.D. 1/2 card)#450 

"United We 
Stand/ Divided 
We Fall"/#471 
Drugs-Dry Goods-
Groceries-Hardware 
& Notions"; Brown 
Unc, trace of red.	
SR 75

1826	 (N.D.) Patriotic "The 
Federal Union-It 
Must and Shall Be 
Preserved" "Army 
and Navy". CH 
Brown Unc, trace of 
red.	 SR 90

1827	 1863 Patriotic #45 
Liberty/#332 Our 
Army", CH Brown 
Unc.

1828	 1863 Patriotic #117 
"Washington-#420 
"Exchange", Glossy 
Brown Unc obv, 
porous spot rev.	
SR 35

1829	 1863 Patriotic "Flag-
If anybody attempts 
to tear it down-Shoot 
him on the spot", 
Glossy Brown Unc	
MB 55

1830	 1863 Patriotic 
"Capped Liberty-
Army&Navy", CH 
Glossy Brown Unc	
SR 90

1831	 1864 Patriotic 
"Union for Ever" 
F#54/342a, 
NGC MS64 
"Red&Brown"	
MB 175
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1832	 1864 Patriotic #47 

Capped Liberty w/
lg cud@ 9 O'clock. 
#332rev "Our Army" 
weakly struck, 
Glossy Brown AU.	
SR 150

1833	 1864 Patriotic 
"Union for Ever" 
F#54/342a, NGC 
MS64 "Brown"	
SR 165

1834	 (N.D.) Store Card 
"D.L.Wing-Albany 
N.Y." #NY010H-8a, 
Brown Unc	 SR 50

1835	 (N.D.) Store Card 
"H.M.Lane-Lamps 
Kerosene Oil-Spring 
St N.Y." #630AP-
14a;"Not One Cent" 
#1275. CH Brown 
Unc.	 MB 77

1836	 1864 Store 
Card "Collins 
Bro's-Druggists-
Paris,Ills" #690A-
1a/rev#1036. CH 
Red & Brown Unc, 
25% red.	 SR 150

U.S. MERCHANT/TRADE 
TOKENS

1837	 (1850's) Vicksburg/
Ms. "Benjn F. 
Fotterall-Silk-Fan-
cy-Staple Goods"; 
Miss#4, NGC MS61	
SR 100

1838	 (1896)Lincoln/Ne. 
"J.A.Crumpton-
United States of 
America-Free 
Coinage 16-to-1" R-
Lin#3, NGC AU58	
SR 200

ANCIENT COINS

1839	 Thrace, Mesambria 
c.250-175BC; AR 
Tetradrachm, NGC 
CH XF "strike 5/5 
(dramatic high 
relief strike) toned 
surfaces 4/5". Types 
of Alexander III, 
Obv Heracles/rev 
Zeus.	 SR 650

ALBANIA

1840	 1926-R 5 Qindar 
Leku; KM-
1(Lion head 
obv), NGC MS65 
"Red&Brown"	
SR 250

1841	 1939-R 5 Lek, KM-
33, BU

AUSTRALIA

1842	 1860 
Hogarth,Erichsen 
& Co. 3 Pence; 
KM-Tn118 "Emu/
Kangaroo", NGC 
XF details "surface 
hairlines"	 SR 950

1843	 1921 Penny, KM-23, 
XF	 SR 35

1844	 1938 Penny; KM-36, 
Glossy Brown Unc

1845	 1916-M 3 Pence, 
KM-24, AU w/lt 
tone	 SR 200

1846	 1925 3 Pence, KM-
24, XF

1847	 1916-M 6 Pence, 
KM-25; XF detail,lt 
rim nicks	 SR 175

1848	 1942(M) 6 Pence, 
KM-38; CH BU, 
white	 SR 25

1849	 1943-D 6 Pence, 
KM-38; CH BU, 
white

1850	 1940 Shilling, KM-
39, XF

1851	 1943-S Shilling, 
KM-39, CH BU w/lt 
sunset tone	 MB 20

1852	 1916M Florin, KM-
27; NGC AU50, lt 
tone	 SR 350

1853	 1925 Florin, KM-27, 
NGC XF45

1854	 1927 Florin; KM-31 
"Parliament", AU

1855	 1933 Florin, KM-27, 
Fine	 MB 88

1856	 1939 Florin, KM-40, 
VF

1857	 1936 Silver Crown; 
X#M3b "Lobel 
Series", CH Cameo 
Proof struck in 
high relief. Mintage 
500pcs.	 SR 100

1858	 1937 Crown, KM-
34, BU	 SR 60

1859	 1937 Crown, KM-
34, XF	 SR 30

1860	 1999 $1.00 Silver 
"Year of the Rabbit" 
KM-502, Gem BU	
MB 65

1861	 2016P $1.00 Silver 
Koala, Gem Proof	
SR 30

1862	 2018 $1.00 Silver 
Kookaburra, Gem 
Proof

1863	 1985 $10.00, KM-85 
"150th Anniv", Gem 
Cameo Proof

AUSTRIA

1864	 1677 6 Kreuzer, 
KM-1185 "Leopold 
I", XF	 SR 75

1865	 1854-A Gulden 
Royal Wedding; 
NGC AU details 
"cleaned", starting 
to retone	 SR 200

1866	 1873-A Kreuzer, 
KM-2186, XF	SR 20

1867	 1952 10 Groschen, 
KM-2878, Gem Brill 
Proof	 SR 45

1868	 1936 5 Shilling, KM-
2853, NGC AU55	
MB 40

1869	 2001 Silver 10 
Kreuzer, Gem BU

1870	 1909 5 Corona; KM-
2813 "lg head", AU	
SR 75

1871	 1789(b) Austrian 
Netherlands Liard, 
KM-30 "Joseph II", 
XF	 SR 45

1872	 1792(b) Austrian 
Netherlands Liard, 
KM-52 "Leopold II", 
VF

1873	 1965 4pc Gem 
Cameo Proof Set, 
KM-Ps#6 w/case	
MB 45

BELGIUM

1874	 1856 Centime, KM-
1.2, NGC AU55 
"Brown"	 SR 200

1875	 1862 2 Centimes, 
KM-4.2, XF	 SR 50

1876	 1909 2 Centimes, 
KM-36, Glossy 
Brown Unc.

1877	 1900-9/1 recut "Der 
Belgen" 5 Centimes, 
KM-41, BU

1878	 1887 Franc, KM-
29.1, XF	 MB 77

1879	 1880 2 Francs; 
KM-39 "Indepen-
dence", PCGS AU 
detail "cleaned". 
Lightly cleaned,now 
retoning. One year 
type.	 MB 290

1880	 1833A 5 Francs, 
KM-3.1, VF	SR 200

1881	 1867 dot after F on 
rev; 5 Francs, KM-
24, VF	 SR 65

BERMUDA

1882	 1936 Silver Crown; 
X#2b "Lobel Series", 
CH Cameo Proof 
struck in high relief. 
Mintage 500pcs.	
SR 100

BOLIVIA

1883	 1774-PTS JR Real, 
KM-52 "Carolus 
III", VG

1884	 1858-PTS FJ 4 
Soles, KM-123.2, 
PCGS XF45	 MB 90

1885	 1859-PTS FG; 8 
Soles, KM-138.2; 
Fine/VF detail, 
hole@ 12 O'clock.	
SR 75

CANADIAN ONE CENT

1886	 1899 Glossy Brown 
Unc.	 SR 50

1887	 1901 Glossy Brown 
Unc

1888	 1913 Glossy Brown 
Unc.

1889	 1918 CH Red & 
Brown Unc, 10% 
red.	 SR 35

1890	 1920 lg; CH Red & 
Brown Unc, 20% red	
MB 60

1891	 1920 lg; Glossy 
Brown Unc.	 SR 25

1892	 1921 Glossy Brown 
Unc.	 MB 22

1893	 1923 VF
1894	 1925 Glossy Brown 

Unc, rim nick obv.	
SR 100

1895	 1925 VF
1896	 1926 NGC MS64 

"Brown"	 SR 500
1897	 1926 Glossy Brown 

AU	 MB 29
1898	 1927 Glossy Brown 

Unc.

CANADIAN 5 CENT

1899	 1858 sm date, VF	
SR 40

1900	 1880-H VF
1901	 1882-H XF	 SR 75
1902	 1896 XF
1903	 1899 AU	 SR 75
1904	 1902 smH, AU	SR 75
1905	 1905 CH AU, lt tone	

SR 65
1906	 1907 NGC MS61, 

iridescent tone	
MB 90

1907	 1907 BU, lt tone
1908	 1909 Holly Lvs, XF	

SR 90
1909	 1912 BU, white	

SR 60
1910	 1913 BU	 SR 30
1911	 1914 CH BU, lt 

iridescent tone	
SR 175

1912	 1916 XF
1913	 1917 BU, iridescent 

tone
1914	 1922 BU	 SR 50
1915	 1925 Fine
1916	 1925 VG	 SR 60
1917	 1926 "far-6" Fine 

detail, faint scs.
1918	 1926 "near-6" XF	

SR 65
1919	 1928 BU
1920	 1929 BU	 SR 70

1921	 1932 AU
1922	 1934 BU	 SR 120
1923	 1938 CH AU	 SR 30
1924	 1939 CH BU	 SR 80
1925	 1945 Gem BU	SR 40
1926	 1947 Dot VF	 SR 35
1927	 1951 Beaver, Gem 

BU	 SR 75
1928	 1954 PCGS PL63
1929	 1955 Gem BU P-L	

SR 20
1930	 1962 40pcs, CH/

Gem BU
1931	 1963 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 25
1932	 1964 40pcs, CH/

Gem BU
1933	 1967 40pcs, CH/

Gem BU
1934	 1968 40pcs, CH/

Gem BU
1935	 1970 40pcs, CH/

Gem BU	 SR 40

CANADIAN 10 CENT

1936	 1901 XF	 SR 70
1937	 1905 VF
1938	 1918 CH AU
1939	 1928 NGC MS64, lt 

tone	 SR 250
1940	 1938 AU
1941	 1954 PCGS PL66, lt 

iridescent tone	SR 90

CANADIAN 25 CENT

1942	 1927 PCGS AU53, 
trace of tone	SR 700

1943	 1928 NGC MS63, 
white

1944	 1930 VF	 SR 20
1945	 1938 AU

CANADIAN 50 CENTS

1946	 1909 VG
1947	 1910 Edward-

ian Leaves; NGC 
AU58, lt tone	
SR 900

1948	 1950 (no lines in 0) 
XF

1949	 1954 PCGS PL66, lt 
peripheral tone

1950	 1959 Gem BU P-L	
SR 25

1951	 1960 Gem BU P-L
1952	 1960-67 20pcs, all 

CH/Gem BU	SR 200
1953	 1962-67 20pcs, all 

Gem BU P-L	SR 300
1954	 1964 20pcs, CH/

Gem BU
1955	 1967 Gem BU P-L

CANADIAN DOLLARS

1956	 1935 XF
1957	 1939 AU, lt tone
1958	 1949 NGC MS64, lt 

rainbow tone	
SR 150

1959	 1949 CH BU, white	
SR 40
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1960	 1949 AU
1961	 1951 WL, BU, white
1962	 1953 SF CH BU, 

white
1963	 1954 PCGS PL66, 

white	 SR 400
1964	 1956 NGC PL65, 

white
1965	 1957 3-WL CH BU, 

white
1966	 1958 20pcs, BU/CH 

BU	 SR 500
1967	 1959 Gem BU P-L, 

white
1968	 1960 Gem BU P-L, 

white	 SR 35
1969	 1961-66 20pcs, BU/

CH BU	 SR 350
1970	 1962-67 20pcs, all 

Gem BU P-L	MB 420
1971	 1964 20pcs, BU/CH 

BU
1972	 1967 20pcs, BU/CH 

BU

CANADIAN $2.00 - 
$50.00

1973	 1996 bi-metallic 
$2.00 gold/silver 
"Polar Bear" KM-
270a, Gem Cameo 
Proof w/case	SR 500

1974	 2012 $5.00 Silver 
"Moose", KM-1241, 
Gem BU	 SR 30

1975	 2013 $2.00 25th 
Anniversary Silver 
Maple Leaf rev 
Proof "1st release", 
NGC PF70	 SR 125

1976	 2007 $8.00 
"Chinese-Bat/Deer/
Dragon" KM-730, 
Gem Cameo Proof 
w/case	 MB 50

CANADIAN PROOF-LIKE 
SETS

1977	 1959 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1978	 1960 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1979	 1961 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1980	 1962 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1981	 1963 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1982	 1964 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1983	 1965 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1984	 1966 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1985	 1967 6pc, all Gem 
BU Prooflike

1986	 1968 10 sets, all 
Gem Brill Prooflike

1987	 1969 10 sets, all 
Gem BU Prooflike

CANADA/PRINCE 
EDWARD ISLAND

1988	 Ships, colonies & 
commerce Token, 
Glossy Brown AU	
SR 300

CANADIAN TOKENS-
MEDALS

1989	 1832 George VI 
Nova Scotia Half 
Penny Token, Brown 
AU	 SR 120

1990	 (N.D.) Field 
Marshal Wellington 
Halfpenny Token 
"Lg Letters', XF

1991	 1815 Lower 
Canada Halfpenny 
Token, Brown Unc. 
LC#54D-2

1992	 1840 lg "0" Nova 
Scotia HalfPenny 
Token, VF	 SR 50

1993	 1842 Bank of 
Montreal "front 
view" Halfpenny 
Token "heavy trees/
short nose", Glossy 
Brown Unc	 SR 225

1994	 1844 Bank of 
Montreal "front 
view" Halfpenny 
Token "small trees/
short nose", Glossy 
Brown Unc.	 SR 275

1995	 1842 Bank of Mon-
treal "front view" 
2 Sous(Penny); 
KM#Tn19, Glossy 
Brown Unc.	SR 300

1996	 1857 "Bank of Up-
per Canada" Penny 
Token, KM#Tn3, 
Glossy Brown Unc 
w/trace of red.	
SR 140

CHINA-PEOPLE'S 
REPUBLIC

1997	 1990 5 Yuan 
Silver "Great Wall-
Dragon&Phoenix"; 
KM-315, NGC 
Proof69 "Ultra 
Cameo"	 SR 150

1998	 1991 lg date 10 
Yuan Silver Panda; 
Gem BU, mint 
sealed	 SR 100

1999	 2008 10 Yuan Silver, 
Gem BU	 SR 50

2000	 2009 10 Yuan Silver, 
KM-1891 "30th 
Anniversary", Gem 
Brilliant Proof

2001	 2009 10 Yuan Silver, 
Gem BU

2002	 2011 10 Yuan Silver, 
Gem BU	 SR 40

2003	 2012 10 Yuan Silver, 
Gem BU

2004	 2013 10 Yuan Silver, 
Gem BU

2005	 2017 10 Yuan Silver 
Panda, NGC MS70 
"First Day of Issue"	
MB 40

2006	 2018 10 Yuan Silver, 
Gem BU

2007	 1985 Gold 100 Yuan 
Panda, KM-118, 
NGC MS68	SR 1880

2008	 2013 5oz Silver 
"Long Beach 
Expo", PCGS 
Proof69 "Deep 
Cameo"	 MB 185

DANISH WEST INDIES

2009	 1862 20 Cents, KM-
67; NGC AU details 
"cleaned, lt tone	
SR 400

EGYPT

2010	 AH-1293/33 2 Qirsh, 
KM-293(2.80gr); CH 
BU, lt sunset tone	
SR 90

2011	 AH-1293 20 Qirsh, 
KM-296, G/VG	
SR 35

EQUATORIAL GUINEA

2012	 1970 150 Pesetas, 
KM-16 "Athena", 
CH Cameo Proof	
MB 30

FIJI

2013	 1934 Penny, KM-2, 
BU

2014	 1935 Penny, KM-2, 
BU

2015	 1941 6 Pence, KM-
11, BU	 SR 60

2016	 1936 Florin, KM-5, 
BU	 SR 150

2017	 2013 Silver $2.00, 
KM-151 "Hawsbill 
Taku Turtle", CH 
Cameo P-L.

2018	 1974 Silver $25.00, 
KM-34 "King Cako-
bau", Gem Cameo 
Proof w/case	MB 45

FRANCE

2019	 1864-A 5 Centimes, 
KM-797.1, Brown 
AU	 SR 50

2020	 1899 5 Centimes, 
KM-842; Red & 
Brown Unc, 25% red.

2021	 1898 10 Centimes, 
KM-843; Red & 
Brown Unc, 50% red.

2022	 1857-A 20 Centimes, 
KM-778.1, BU	SR 65

2023	 1867-BB 20 Cen-
times, KM-808.2, CH 
BU

2024	 1917 25 Centimes, 
KM-867a, CH BU

2025	 1857-A 50 Centimes, 
KM-794.1, XF	SR 65

2026	 1858-A 50 Centimes, 
KM-794.1, XF

2027	 1866-A 50 Centimes, 
KM-814.1, BU	
MB 75

2028	 1881-A 50 Centimes, 
KM-834.1, CH AU

2029	 1869-A 2 Francs, 
KM-807.1, VF

2030	 1867-A 5 Francs, 
KM-799.1; XF, sm 
rim nick obv	 SR 85

2031	 1873-A 5 Francs, 
KM-820.1, AU	SR 30

2032	 1958 100 Francs, 
KM-919.1, CH BU

2033	 1989 "Silver" 100 
Francs, KM-972 
"1992 Olympic 
Ice Skating", Gem 
Cameo Proof	MB 15

2034	 1993 100 Francs, 
KM-1018.1 "Liberty/
Louvre", CH BU	
SR 30

2035	 2004 1/4 Euro, 
KM-2017 "Chinese-
French culture", 
Gem BU	 MB 90

2036	 2006 1-1/2 Euro; 
KM-1456 "Arc De 
Triomphe", Gem 
Cameo Proof w/box	
MB 35

2037	 1919A Cent; 
French Indo-China, 
KM-12.1, CH 
Red&Brown Unc, 
10% red.

2038	 1894A 10 Cents; 
French Indo-China, 
KM-2, VF

2039	 1895A Piastre; 
French Indo-China, 
KM-5a.1, VF	 SR 60

GERMAN STATES

2040	 Augsburg 1766 5 
Kreuzer, KM-186, 
VF	 SR 90

2041	 Baden 1828D 
Kreuzer, KM-189, 
AU

2042	 Frankfurt 1773BN 
Kreuzer, KM-253, 
XF

2043	 German East Africa 
1901 1/4 Rupie, 
KM-3, BU	 SR 200

2044	 Hesse-Cassel 1741 2 
Heller, KM-412, VF

2045	 Hesse-Darmstadt 
1828 6 Kreuzer, 
KM-290.2; NGC 
MS62, well 
struck,semi-PL 
fields	 SR 180

2046	 Pfalz-Electoral 1766 
Zollpfennig, KM-
418, VF	 SR 65

2047	 Prussia 1901A 2 
Mark, KM-525 
"Friedrich I-Wilhelm 
II", XF

2048	 Prussia 1903A 5 
Mark, KM-523 
"Wilhelm II", XF	
SR 70
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2049	 Prussia 1912-A 

3 Mark, KM-527 
"Wilhelm II", XF	
SR 20

2050	 Prussia 1913-A 
2 Mark, KM-533 
"Wilhelm II", BU	
SR 40

2051	 Prussia 1913-A 
3 Mark, KM-535 
"Wilhelm II", AU

2052	 Saxe-Hildburghausen 
1825 1/4 Kreuzer, 
KM-147, XF

2053	 Saxe- Weimar- 
Eisenach 1858-A 
Pfennig, KM-205, 
CH Red & Brown 
Unc.

2054	 Schleswig-Holstein 
1850-A Dreling, 
KM-160; CH Glossy 
Brown Unc, trace of 
red	 SR 90

GREAT BRITAIN

2055	 1835 1/3 Farthing, 
KM-721 "William 
IV" PCGS VF25	
SR 25

2056	 1830 1/2 Farthing, 
KM-704.2 "George 
IV"; PCGS XF45, 
recut date.	MB 250

2057	 1773 Farthing; KM-
602 "George III", 
NGC AU58 "Brown"	
SR 175

2058	 1831 Farthing, KM-
705 "William IV", 
PCGS VF30	 MB 25

2059	 1886 Farthing, KM-
753, Glossy Brown 
Unc

2060	 1789 Cronebane 
Halfpenny-Asso-
ciated Irish Mine 
Company, XF	SR 85

2061	 1791 Anglesey 
Mines Halfpenny, 
Glossy Brown Unc.	
SR 125

2062	 1793 Condor 
1/2 Penny Token 
NGC Fine15; 
D&H-38 "Suffolk-
Sudbury-Payable at 
Goldsmith-Probono-
Publico"	 MB 35

2063	 1794 Duke of 
Lancaster-John of 
Gaunt Halfpenny, 
Brown AU	 SR 90

2064	 1837 1/2 Penny, 
KM-706 "William 
IV", Brown AU	
SR 200

2065	 1797 Penny, KM-
618 "George III", 
XF	 SR 350

2066	 1831 Penny, KM-707 
"William IV", PCGS 
VF30	 MB 125

2067	 1900 Penny, KM-
790; Red & Brown 
Unc, 50% red.

2068	 1918 Penny, KM-
810; CH Red & 
Brown Unc, 20% 
red.	 SR 75

2069	 1940 Penny, KM-
845, Glossy Brown 
Unc.

2070	 1797 2 Pence, 
KM-619 "George 
III", NGC AU50 
"brown"	 SR 750

2071	 1942 3 Pence, KM-
848 "George VI", 
BU

2072	 1944 3 Pence, KM-
848 "George VI", 
BU	 SR 90

2073	 1758/7 6 Pence, KM-
582.2 "George II", 
XF	 SR 80

2074	 1825 6 Pence, KM-
691 "George IV", 
PCGS VF detail 
"scratch". Need glass 
to see	 SR 30

2075	 1880 6 Pence, KM-
757 "Victoria"; 
BU, well struck w/lt 
tone	 SR 250

2076	 1891 6 Pence, KM-
760 "Victoria", VF

2077	 1899 6 Pence, KM-
779 "Victoria"; BU, 
lt tone obv/frosty rev	
SR 100

2078	 1819 Shilling, KM-
666 "George III", 
PCGS AU details 
"repaired". Well 
struck/looks"new", 
faint obv hairline 
scratches.	 SR 150

2079	 1821 Shilling, KM-
679 "George III", VF	
SR 80

2080	 1836 Shilling, KM-
713 "William IV", 
VF

2081	 1839 Shilling, KM-
734.1, Fine

2082	 1842 Shilling, KM-
734.1 "Victoria", 
Fine	 SR 30

2083	 1911 Shilling, KM-
816 "George V", AU

2084	 1817 1/2 Crown, 
KM-672 "George 
III", PCGS VF detail 
"cleaned"	 SR 90

2085	 1818 1/2 Crown, 
KM-672 "George 
III". PCGS VF detail 
"cleaned", retoning	
MB 125

2086	 1842 1/2 Crown, 
KM-740; Good/AG, 
worn but no damage	
SR 25

2087	 1819 LIX Crown, 
KM-675 "George 
III"; VG detail, sm 
counterstamp on 
George's neck	SR 40

2088	 1821 "SECUNDO" 
edge; Crown, 
KM-680.1 "George 
IV". Sharp XF, lt 
iridescent tone.	
SR 1000

2089	 1900-LXIV Crown, 
KM-783 "Victoria", 
VF	 SR 60

2090	 1953 Crown, KM-
894 "Coronation of 
Queen Elizabeth II"; 
CH BU, lt sunset 
tone	 SR 15

2091	 1994 Silver 50 Pence 
"Normandy/D-Day", 
KM-P#17 Piedfort, 
Gem Cameo Proof 
w/case	 SR 75

2092	 1994 Silver 50 
Pence "Normandy 
Invasion", KM-966a, 
Gem Cameo Proof

2093	 2000 Silver 50 Pence 
"Britannia", KM-
991a, Gem Cameo 
Proof	 SR 15

2094	 1995 Silver Pound, 
KM-P#20 "Piedfort 
Welsh Dragon", Gem 
Cameo Proof	 SR 90

LAST MINUTE 
ADDITIONS

2095	 Flying Eagle 1c, 
1857, MS64 PCGS/
CAC. Beautiful 
and well struck 
with great luster. 
MB 1250

2096	 Lincoln 1c, 1931-S, 
AU50. MB 75

2097	 Buffalo 5c, 1919 
Two Feathers, F15. 
Very close to VF. 
An up and coming 
variety. SR 200

2098	 Mercury 10c, 
1941/42-D, AU58. 
Popular and 
difficult to find 
overdate error. Just 
a hint of wear on 
the highest points. 
SR 1300

2099	 Kennedy 50c, 1964 
Accented Hair, Proof 
69?. Super high 
quality example of 
this popular variety. 
Should receive a top 
grade by the grading 
services. SR 1000

2100	 Trade $1, 1876, 
AU55 with small 
hole at 12 o'clock. 
Incredible strike and 
great eye appeal that 
someone wanted to 
put on a necklace. 
Unfortunate, but 
still a very nice coin. 
MB 175

2101	 Italian States, Naples 
& Sicily, 2 Tornesi, 
1857, MS65RB. Ex-
tremely rare copper 
coin about the size of 
a quarter. This may 
be the finest known 
example. Heritage 
has sold just one of 
these - an MS65BN 
for $264 in 2018 and 
this one is nicer. Has 
a couple of small 
planchet cracks at 
the edge as made. 
MB 160

2102	 Italian States, 
Naples & Sicily, 
10 Tornesi, 1859, 
MS65RB. A rare 
copper single-year 
type coin about 
the size of a silver 
dollar. These rarely 
come up for sale in 
mint state condition 
- the last recorded 
sale was MS63BN 
in 2012 for $734. 
SR 1200

2103	 Italian States, Tus-
cany, 10 Quattrini, 
1858, AU58. A very 
rare silver coin about 
the size of a nickel. 
The catalog value is 
$120, but they come 
up for sale very 
infrequently. MB 85

2104	 Mexico, 8 Reales, 
1747, XF. Nice early 
date pillar dollar. 
These were used 
extensively in the 
US as dollar coins. 
SR 500

2105	 Mexico, Empire of 
Maximilian, 1 Peso, 
1866-Mo, XF40. 
Slightly more silver 
than a US silver 
dollar and similar 
in size. Features the 
emperor on one side 
and his coat of arms 
on the other. About 
50% white and 50% 
toned. Catalog value 
is $175. MB 140

2106	 Mexico, Empire 
of Maximilian, 50 
Centavos, 1866-Mo, 
XF40. The compan-
ion piece to the Peso 
above, only this one 
is much more rare 
with a tiny mintage 
of just 31,000. Cata-
log value is $225. 
MB 180

2107	 Mexico, Mexican 
Republic, 50 Centa-
vos, 1883-CHaM. A 
very rare coin from 
the Chihuahua mint 
with a miniscule 
12,000 coins pro-
duced. Rarely seen 
for sale. MB 100

2108	 Russia, 1 Rouble, 
1901, XF40. Half 
dollar sized silver 
coin. Scarce. Catalog 
value 460. SR 425

2109	 Vatican, 500 Lire, 
1959, MS68. A 
stunning half dollar 
sized silver coin. 
Incredible condi-
tion, strong strike 
and quite beautiful. 
Blast white. Super 
low mintage of 
30,000. SR 225

2110	 1c Super Roll. 
They're back! 
These were quite 
popular in our last 
sale and we have 
a few rolls left, so 
don't miss out! 
These came from 
a dealer's hoard 
assembled in the 
early 1970s. Each 
roll varies a bit, but 
will typically have 
1 or 2 Indian Cents, 
18 or 19 Lincolns 
from 1909-1919 and 
30 from 1920-1929 
with VDBs, D&S 
mints included. No 
really valuable ones 
have been reported, 
but we have seen 
individual $10-30 
value coins in these 
rolls. Most coins 
are in the VG-F 
range but do go to 
AU. Please include 
the number of rolls 
you would like to 
bid on and we will 
try to accommodate 
everyone. MB 25


